



## MUNICIPIO DE SOMBRERETE ESTADO DE ZACATECAS

**Auxiliares de Cuentas del 01/jul/2018 al 30/sep/2018**

**Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8250-561-203004-120 a la 8250-561-203004-120)**

Usr: JUAN  
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 06/nov/2018  
hora de Impresión 09:08 a.m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta						Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	Saldos
8250-561-203004-120-4411-1						AYUDAS SOCIALES G. Corriente	\$299,143.19	\$1,657,518.69	\$1,073,959.79	\$882,702.09
P11550	01/07/2018		V.6547/17			GD Folio: 1857 (V.6547/17_ISMAEL ESPARZA CASTRO_APOYO A PERSONA DE B		\$300.00	\$0.00	\$299,443.19
P11567	01/07/2018		F.12600			GD Folio: 1859 (F.12600_ESTACION DE SERVICIO MEDINA GUERRA SA DE CV_C		\$700.00	\$0.00	\$300,143.19
P11567	01/07/2018		F.12600			GD Folio: 1859 (F.12600_ESTACION DE SERVICIO MEDINA GUERRA SA DE CV_C		\$800.00	\$0.00	\$300,943.19
P11567	01/07/2018		F.12600			GD Folio: 1859 (F.12600_ESTACION DE SERVICIO MEDINA GUERRA SA DE CV_C		\$500.00	\$0.00	\$301,443.19
P11567	01/07/2018		F.12600			GD Folio: 1859 (F.12600_ESTACION DE SERVICIO MEDINA GUERRA SA DE CV_C		\$500.00	\$0.00	\$301,943.19
P11567	01/07/2018		F.12600			GD Folio: 1859 (F.12600_ESTACION DE SERVICIO MEDINA GUERRA SA DE CV_C		\$500.00	\$0.00	\$302,443.19
P11567	01/07/2018		F.12600			GD Folio: 1859 (F.12600_ESTACION DE SERVICIO MEDINA GUERRA SA DE CV_C		\$500.00	\$0.00	\$302,943.19
P11567	01/07/2018		F.12600			GD Folio: 1859 (F.12600_ESTACION DE SERVICIO MEDINA GUERRA SA DE CV_C		\$500.00	\$0.00	\$303,443.19
P11567	01/07/2018		F.12600			GD Folio: 1859 (F.12600_ESTACION DE SERVICIO MEDINA GUERRA SA DE CV_C		\$500.00	\$0.00	\$303,943.19
P11567	01/07/2018		F.12600			GD Folio: 1859 (F.12600_ESTACION DE SERVICIO MEDINA GUERRA SA DE CV_C		\$500.00	\$0.00	\$304,443.19
P11567	01/07/2018		F.12600			GD Folio: 1859 (F.12600_ESTACION DE SERVICIO MEDINA GUERRA SA DE CV_C		\$500.00	\$0.00	\$304,943.19
P11880	01/07/2018		F. 968			GD Folio: 1896 (F. 968_ ARMANDO FERNANDEZ MARTINEZ_ APOYO OTORGADC		\$4,000.00	\$0.00	\$308,943.19
P12085	01/07/2018		F. 972			GD Folio: 1921 (F. 972_ ARMANDO FERNANDEZ MARTINEZ_ APOYO A PENSION,		\$3,200.00	\$0.00	\$312,143.19
P12088	01/07/2018		F. 979			GD Folio: 1922 (F. 979_ ARMANDO FERNANDEZ MARTINEZ_ APOYO A PENSIONA		\$1,600.00	\$0.00	\$313,743.19
P12238	01/07/2018		F. 996			GD Folio: 1927 (F. 996_ ARMANDO FERNANDEZ MARTINEZ_ APOYO A PENSIONA		\$2,400.00	\$0.00	\$316,143.19
P12258	01/07/2018		F. 1006			GD Folio: 1929 (F. 1006_ ARMANDO FERNANDEZ MARTINEZ_ APOYO A PERSON		\$800.00	\$0.00	\$316,943.19
P12293	01/07/2018		F. 1068			GD Folio: 1931 (F. 1068_ ARMANDO FERNANDEZ MARTINEZ_ APOYO A PERSON,		\$10,400.00	\$0.00	\$327,343.19
P12301	01/07/2018		F. 1098			GD Folio: 1933 (F. 1098_ ARMANDO FERNANDEZ MARTINEZ_ APOYO A PERSON		\$5,600.00	\$0.00	\$332,943.19
P12307	01/07/2018		F. 1165			GD Folio: 1934 (F. 1165_ ARMANDO FERNANDEZ MARTINEZ_ APOYO A PERSON		\$2,400.00	\$0.00	\$335,343.19
P12317	01/07/2018		F. 1169			GD Folio: 1936 (F. 1169_ ARMANDO FERNANDEZ MARTINEZ_ APOYO A PERSONA		\$6,400.00	\$0.00	\$341,743.19
P12342	01/07/2018		F. 5682			GD Folio: 1940 (F. 5682_ TRANSPORTADORA JL, S.A. DE C.V._ APOYO CON TRA		\$58,500.00	\$0.00	\$400,243.19
P12410	01/07/2018		F.52AE41FA			GD Folio: 1941 (F. 52AE41FA_64-I_ MARIA CATALINA AMADOR DOMINGUEZ_ GL		\$3,600.00	\$0.00	\$403,843.19
P12421	01/07/2018		F. 5911			GD Folio: 1942 (F. 5911_46-I_ TRANSPORTADORA JL, S.A. DE C.V._ TRANSPORT		\$12,400.00	\$0.00	\$416,243.19
P12424	01/07/2018		F. 5910			GD Folio: 1943 (F. 5910_45-I_ TRANSPORTADORA JL, S.A. DE C.V._ TRANSPORTI		\$7,800.00	\$0.00	\$424,043.19
P12427	01/07/2018		F. 1422			GD Folio: 1944 (F. 1422_24-I_ JOSE ALEJANDRO SANCHEZ HERNANDEZ_ TRAN		\$6,960.00	\$0.00	\$431,003.19
P12521	01/07/2018		V.12082			GD Folio: 1946 (V.12082_TURISMO ALSA_APOYO PARA SIGIFREDO EDUARDO G		\$2,500.00	\$0.00	\$433,503.19
P12525	01/07/2018		V.12077			GD Folio: 1948 (V.12077_TURISMO ALSA_APOYO PARA MANUELA LAZALDE DEL		\$7,000.00	\$0.00	\$440,503.19
P12527	01/07/2018		V.12075			GD Folio: 1949 (V.12075_TURISMO ALSA_APOYO PARA GUADALUPE SANTIAGO		\$9,000.00	\$0.00	\$449,503.19
P12696	01/07/2018		F. 1393			GD Folio: 1958 (F. 1393_532L_JOSE ALEJANDRO SANCHEZ HERNANDEZ_ TRAN:		\$3,712.00	\$0.00	\$453,215.19
P12708	01/07/2018		F.1423			GD Folio: 1959 (F. 1423_589L_JOSE ALEJANDRO SANCHEZ HERNANDEZ_ TRAN:		\$13,920.00	\$0.00	\$467,135.19
P12711	01/07/2018		F. 2002			GD Folio: 1960 (F. 2002_385L_HOTEL AVENIDA REAL, S.A. DE C.V._CONSUMO P		\$5,180.00	\$0.00	\$472,315.19



# MUNICIPIO DE SOMBRERETE ESTADO DE ZACATECAS

Auxiliares de Cuentas del 01/jul/2018 al 30/sep/2018

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8250-561-203004-120 a la 8250-561-203004-120)

Usu: JUAN

Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 06/nov/2018

hora de Impresión 09:08 a.m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
P13098	01/07/2018		F. 4266			GD Folio: 1988 (F. 4266_ 102JD_ TRANSPORTADORA JL, S.A. DE C.V._ APOYO A	\$52,432.00	\$0.00	\$524,747.19
P13207	01/07/2018		F. 5374			GD Folio: 2008 (F. 5374_ 234L_ TRANSPORTADORA JL, S.A. DE C.V._ APOYO CO	\$59,044.00	\$0.00	\$583,791.19
P13210	01/07/2018		F. 2178			GD Folio: 2009 (F. 2178_21L_ ARMANDO FERNANDEZ MARTINEZ_ APOYO A DIVE	\$18,519.54	\$0.00	\$602,310.73
P13220	01/07/2018		F. AAA16318			GD Folio: 2010 (F. AAA16318_905L_ URIEL HIDALGO ESTRADA_ RENTA DE MOBI	\$1,392.00	\$0.00	\$603,702.73
P13223	01/07/2018		F. AAA13AD8			GD Folio: 2011 (F. AAA13AD8_ 916L_ URIEL HIDALGO ESTRADA_ APOYO CON M.	\$1,218.00	\$0.00	\$604,920.73
P13226	01/07/2018		F. 8BA01BA2			GD Folio: 2012 (F. 8BA01BA2_799L_ LUIS FRANCISCO LOPEZ BARAJAS_ APOYO	\$26,680.00	\$0.00	\$631,600.73
P13229	01/07/2018		F. 820			GD Folio: 2013 (F. 820_ 228-I_ JOSE ALEJANDRO SANCHEZ HERNANDEZ_ APOY	\$6,380.00	\$0.00	\$637,980.73
P13232	01/07/2018		F. 200			GD Folio: 2014 (F. 200_ 397L_ URIEL HIDALGO ESTRADA_ APOYO OTORGADO A (	\$2,320.00	\$0.00	\$640,300.73
P13235	01/07/2018		F. 5056			GD Folio: 2015 (F. 5056_ 930L_ TRANSPORTADORA J.L.DE C.V._ APOYO CON TR	\$22,000.00	\$0.00	\$662,300.73
P13252	01/07/2018		F. 191			GD Folio: 2016 (F. 191_603L_ URIEL HIDALGO ESTRADA_ APOYO CON RENTA DI	\$3,016.00	\$0.00	\$665,316.73
P13410	01/07/2018		F. 195			GD Folio: 2031 (F. 195_254L_ MAYRA GISELA RIOS RODRIGUEZ_ APOYO A EQUI	\$56,969.42	\$0.00	\$722,286.15
P13716	01/07/2018		F.26524			GD Folio: 2070 (F.26524_ COMBUSTIBLES SOMBRERETE SA DE CV_ COMBUSTIB	\$6,400.00	\$0.00	\$728,686.15
P09184	03/07/2018					GD Folio: 1593 (F. 1191_ ARMANDO FERNANDEZ MARTINEZ_ SOLEDAD SORIANC	\$2,643.80	\$0.00	\$731,329.95
P09185	03/07/2018					GE Folio: 1593 (F. 1191_ ARMANDO FERNANDEZ MARTINEZ_ SOLEDAD SORIANC	\$0.00	\$5,000.00	\$726,329.95
P09188	03/07/2018					Cancelación GE Folio: 1593 (F. 1191_ ARMANDO FERNANDEZ MARTINEZ_ SOLED/	\$0.00	-\$5,000.00	\$731,329.95
P09189	03/07/2018					GE Folio: 1594 (F. 1191_ ARMANDO FERNANDEZ MARTINEZ_ SOLEDAD SORIANC	\$0.00	\$2,643.80	\$728,686.15
P09192	03/07/2018					GD Folio: 1594 (F. 1409_ LUIS ALBERTO GARCIA SOLTERO_ SOLEDAD SORIANO_	\$2,356.20	\$0.00	\$731,042.35
P09193	03/07/2018					GE Folio: 1595 (F. 1409_ LUIS ALBERTO GARCIA SOLTERO_ SOLEDAD SORIANO_	\$0.00	\$2,356.20	\$728,686.15
P10762	03/07/2018					GD Folio: 1665 (MARIA GUADALUPE QUEZADA AVILA_ APOYO PARA PAGO DE M	\$20,000.00	\$0.00	\$748,686.15
P10763	03/07/2018					GE Folio: 1685 (MARIA GUADALUPE QUEZADA AVILA_ APOYO PARA PAGO DE M	\$0.00	\$20,000.00	\$728,686.15
P10768	03/07/2018					GD Folio: 1667 (OSCAR CABRERA ANDRADE_ APOYO A INSTRUCTOR DE ACADE	\$4,000.00	\$0.00	\$732,686.15
P10770	03/07/2018					GE Folio: 1687 (OSCAR CABRERA ANDRADE_ APOYO A INSTRUCTOR DE ACADE	\$0.00	\$4,000.00	\$728,686.15
P10773	03/07/2018					GD Folio: 1668 (HECTOR DE JESUS SANTOS SALAZAR_ APOYO A INSTRUCTOR	\$3,000.00	\$0.00	\$731,686.15
P10774	03/07/2018					GE Folio: 1688 (HECTOR DE JESUS SANTOS SALAZAR_ APOYO A INSTRUCTOR I	\$0.00	\$3,000.00	\$728,686.15
P10777	03/07/2018					GD Folio: 1669 (GUSTAVO ALFREDO LLAMAS AVILA_ APOYO A INSTRUCTOR DE	\$3,000.00	\$0.00	\$731,686.15
P10778	03/07/2018					GE Folio: 1689 (GUSTAVO ALFREDO LLAMAS AVILA_ APOYO A INSTRUCTOR DE	\$0.00	\$3,000.00	\$728,686.15
P10781	03/07/2018					GD Folio: 1670 (MARIA GUADALUPE QUEZADA AVILA_ APOYO PARA PAGO DE AI	\$4,000.00	\$0.00	\$732,686.15
P10782	03/07/2018					GE Folio: 1690 (MARIA GUADALUPE QUEZADA AVILA_ APOYO PARA PAGO DE AI	\$0.00	\$4,000.00	\$728,686.15
P10785	03/07/2018					GD Folio: 1671 (MARIA GUADALUPE QUEZADA AVILA_ APOYO PARA PAGO DE M	\$4,500.00	\$0.00	\$733,186.15
P10786	03/07/2018					GE Folio: 1691 (MARIA GUADALUPE QUEZADA AVILA_ APOYO PARA PAGO DE M	\$0.00	\$4,500.00	\$728,686.15
P10789	03/07/2018					GD Folio: 1672 (JULISSA MONSERRAT HERNANDEZ HERNANDEZ_ APOYO PARA	\$1,000.00	\$0.00	\$729,686.15
P10790	03/07/2018					GE Folio: 1692 (JULISSA MONSERRAT HERNANDEZ HERNANDEZ_ APOYO PARA	\$0.00	\$1,000.00	\$728,686.15
P10793	03/07/2018					GD Folio: 1673 (JUANA SANCHEZ CALDERON_ APOYO PARA GRADUACION DE P	\$400.00	\$0.00	\$729,086.15
P10794	03/07/2018					GE Folio: 1693 (JUANA SANCHEZ CALDERON_ APOYO PARA GRADUACION DE P	\$0.00	\$400.00	\$728,686.15



# MUNICIPIO DE SOMBRERETE ESTADO DE ZACATECAS

Auxiliares de Cuentas del 01/jul/2018 al 30/sep/2018

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8250-561-203004-120 a la 8250-561-203004-120)

Usu: JUAN

Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 06/nov/2018

hora de Impresión 09:08 a.m.

Cuentas de Registro

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
P10797	03/07/2018					GD Folio: 1674 (ELEAZAR DOMINGUEZ CECEÑAS_APOYO PARA FIESTAS PATR	\$10,000.00	\$0.00	\$738,686.15
P10798	03/07/2018					GE Folio: 1694 (ELEAZAR DOMINGUEZ CECEÑAS_APOYO PARA FIESTAS PATR	\$0.00	\$10,000.00	\$728,686.15
P10805	03/07/2018					GD Folio: 1676 (JACQUELINE GUADALUPE DURON CANALES_APOYO PARA INTE	\$8,000.00	\$0.00	\$736,686.15
P10806	03/07/2018					GE Folio: 1696 (JACQUELINE GUADALUPE DURON CANALES_APOYO PARA INTE	\$0.00	\$8,000.00	\$728,686.15
P10809	03/07/2018					GD Folio: 1677 (OVIDIO MARTINEZ VALDEZ_APOYO PARA ALIMENTACION DE PE	\$9,000.00	\$0.00	\$737,686.15
P10810	03/07/2018					GE Folio: 1697 (OVIDIO MARTINEZ VALDEZ_APOYO PARA ALIMENTACION DE PE	\$0.00	\$9,000.00	\$728,686.15
P10813	03/07/2018					GD Folio: 1678 (ROSAURA GUEVARA VARGAS_APOYO PARA COMPRA DE LENT	\$2,420.00	\$0.00	\$731,106.15
P10814	03/07/2018					GE Folio: 1698 (ROSAURA GUEVARA VARGAS_APOYO PARA COMPRA DE LENT	\$0.00	\$2,420.00	\$728,686.15
P10817	03/07/2018					GD Folio: 1679 (LAURA RODRIGUEZ ORTIZ_APOYO PARA COMPRA DE MATERIA	\$3,000.00	\$0.00	\$731,686.15
P10818	03/07/2018					GE Folio: 1699 (LAURA RODRIGUEZ ORTIZ_APOYO PARA COMPRA DE MATERIA	\$0.00	\$3,000.00	\$728,686.15
P10821	03/07/2018					GD Folio: 1680 (RAYMUNDO SALAS OSORNIO_APOYO PARA COMPRA DE MEDIC	\$3,000.00	\$0.00	\$731,686.15
P10822	03/07/2018					GE Folio: 1700 (RAYMUNDO SALAS OSORNIO_APOYO PARA COMPRA DE MEDIC	\$0.00	\$3,000.00	\$728,686.15
P10825	03/07/2018					GD Folio: 1681 (LUZ MARIA AYALA DOMINGUEZ_APOYO PARA COMPRA DE MEC	\$400.00	\$0.00	\$729,086.15
P10826	03/07/2018					GE Folio: 1701 (LUZ MARIA AYALA DOMINGUEZ_APOYO PARA COMPRA DE MEC	\$0.00	\$400.00	\$728,686.15
P10846	03/07/2018					GD Folio: 1686 (MARIA CANDELARIA PARRA ARREOLA_APOYO PARA ASISTIR A	\$1,000.00	\$0.00	\$729,686.15
P10847	03/07/2018					GE Folio: 1706 (MARIA CANDELARIA PARRA ARREOLA_APOYO PARA ASISTIR A	\$0.00	\$1,000.00	\$728,686.15
P10854	03/07/2018					GD Folio: 1688 (GLORIA DIAZ HERNANDEZ_APOYO PARA ATENCION MEDICA A	\$2,000.00	\$0.00	\$730,686.15
P10855	03/07/2018					GE Folio: 1708 (GLORIA DIAZ HERNANDEZ_APOYO PARA ATENCION MEDICA A I	\$0.00	\$2,000.00	\$728,686.15
P10862	03/07/2018					GD Folio: 1691 (ALMA LETICIA DOMINGUEZ AYALA_APOYO A ESUELA PARA VIA.	\$2,500.00	\$0.00	\$731,186.15
P10863	03/07/2018					GE Folio: 1711 (ALMA LETICIA DOMINGUEZ AYALA_APOYO A ESUELA PARA VIA.	\$0.00	\$2,500.00	\$728,686.15
P10868	03/07/2018					GD Folio: 1693 (FRANCISCO HERRERA SOLIS_APOYO PARA ATENCION MEDICA	\$2,000.00	\$0.00	\$730,686.15
P10869	03/07/2018					GE Folio: 1713 (FRANCISCO HERRERA SOLIS_APOYO PARA ATENCION MEDICA	\$0.00	\$2,000.00	\$728,686.15
P10872	03/07/2018					GD Folio: 1694 (ADELA MARTINEZ FLORES_APOYO PARA TRASLADO A LA CD. D	\$800.00	\$0.00	\$729,486.15
P10873	03/07/2018					GE Folio: 1714 (ADELA MARTINEZ FLORES_APOYO PARA TRASLADO A LA CD. D	\$0.00	\$800.00	\$728,686.15
P09259	04/07/2018					GD Folio: 1599 (JOSE ANTONIO ROMERO REYES_EULOGIO DIAZ BRAVO_APOY	\$3,000.00	\$0.00	\$731,686.15
P09260	04/07/2018					GE Folio: 1601 (JOSE ANTONIO ROMERO REYES_EULOGIO DIAZ BRAVO_APOY	\$0.00	\$3,000.00	\$728,686.15
P09265	04/07/2018					GE Folio: 1603 (F. 5610_TRANSPORTADORA JL, S. A. DE C. V._JUAN PABLO CAS	\$0.00	\$30,000.00	\$698,686.15
P09281	04/07/2018					GE Folio: 1605 (F. 2068_212-mm_CLAUDIA FALCON_MATERIAL DEPORTIVO PAR.	\$0.00	\$2,555.00	\$696,131.15
P09282	04/07/2018					GE Folio: 1606 (F. 1998_83-MM_CLAUDIA FALCON_BALONES DE FUT-BOL PARA	\$0.00	\$1,102.00	\$695,029.15
P09283	04/07/2018					GE Folio: 1607 (F. 2067_V. 12074_CLAUDIA FALCON_APOYO A ESPERANZA ROS	\$0.00	\$5,000.00	\$690,029.15
P10876	04/07/2018					GD Folio: 1695 (COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD_APOYO PARA PAGO DE	\$15,000.00	\$0.00	\$705,029.15
P10877	04/07/2018					GE Folio: 1715 (COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD_APOYO PARA PAGO DE	\$0.00	\$15,000.00	\$690,029.15
P10880	04/07/2018					GD Folio: 1696 (MARIA DE LOURDES VALDEZ GUTIERREZ_APOYO A C. PATRICI/	\$500.00	\$0.00	\$690,529.15
P10881	04/07/2018					GE Folio: 1716 (MARIA DE LOURDES VALDEZ GUTIERREZ_APOYO A C. PATRICI/	\$0.00	\$500.00	\$690,029.15



# MUNICIPIO DE SOMBRERETE ESTADO DE ZACATECAS

Auxiliares de Cuentas del 01/jul/2018 al 30/sep/2018

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8250-561-203004-120 a la 8250-561-203004-120)

Usu: JUAN

Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 06/nov/2018

hora de Impresión 09:08 a.m.

Cuentas de Registro

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
P10884	04/07/2018					GD Folio: 1697 (MIGUEL SANCHEZ ESTRADA_APOYO PARA MARIA GUADALUPE	\$400.00	\$0.00	\$690,429.15
P10885	04/07/2018					GE Folio: 1717 (MIGUEL SANCHEZ ESTRADA_APOYO PARA MARIA GUADALUPE	\$0.00	\$400.00	\$690,029.15
P10888	04/07/2018					GD Folio: 1698 (MIGUEL SANCHEZ ESTRADA_APOYO PARA JUAN MANUEL ALM/	\$900.00	\$0.00	\$690,929.15
P10889	04/07/2018					GE Folio: 1718 (MIGUEL SANCHEZ ESTRADA_APOYO PARA JUAN MANUEL ALM/	\$0.00	\$900.00	\$690,029.15
P10892	04/07/2018					GD Folio: 1699 (MARIA DE LOURDES VALDEZ GUTIERREZ_APOYO A C. ERAPIO .	\$1,000.00	\$0.00	\$691,029.15
P10893	04/07/2018					GE Folio: 1719 (MARIA DE LOURDES VALDEZ GUTIERREZ_APOYO A C. ERAPIO .	\$0.00	\$1,000.00	\$690,029.15
P10896	04/07/2018					GD Folio: 1700 (MARIA DE LOURDES VALDEZ GUTIERREZ_APOYO A CRISTIAN M	\$1,500.00	\$0.00	\$691,529.15
P10897	04/07/2018					GE Folio: 1720 (MARIA DE LOURDES VALDEZ GUTIERREZ_APOYO A CRISTIAN M	\$0.00	\$1,500.00	\$690,029.15
P10918	04/07/2018					GD Folio: 1707 (BERENICE MORENO RUBALCABA_APOYO POR RESIDENCIAS E	\$2,000.00	\$0.00	\$692,029.15
P10919	04/07/2018					GE Folio: 1727 (BERENICE MORENO RUBALCABA_APOYO POR RESIDENCIAS EI	\$0.00	\$2,000.00	\$690,029.15
P10924	04/07/2018					GD Folio: 1709 (MARIA DE LOURDES VALDEZ GUTIERREZ_APOYO A BEATRIZ S/	\$1,500.00	\$0.00	\$691,529.15
P10925	04/07/2018					GE Folio: 1729 (MARIA DE LOURDES VALDEZ GUTIERREZ_APOYO A BEATRIZ S/	\$0.00	\$1,500.00	\$690,029.15
P10928	04/07/2018					GD Folio: 1710 (ELOY OLVERA RAMIREZ_APOYO AL SR. ARMANDO ORTEGA OR	\$1,000.00	\$0.00	\$691,029.15
P10929	04/07/2018					GE Folio: 1730 (ELOY OLVERA RAMIREZ_APOYO AL SR. ARMANDO ORTEGA OR	\$0.00	\$1,000.00	\$690,029.15
P10938	04/07/2018					GD Folio: 1713 (EVELIA MARMOLEJO DE LA ROSA_APOYO A BERTHA ALICIA AR	\$4,000.00	\$0.00	\$694,029.15
P10939	04/07/2018					GE Folio: 1733 (EVELIA MARMOLEJO DE LA ROSA_APOYO A BERTHA ALICIA AR	\$0.00	\$4,000.00	\$690,029.15
P11352	04/07/2018					GD Folio: 1811 (ANDRES AQUINO GARCIA_APOYO PARA MARIA MERCEDES CAI	\$1,500.00	\$0.00	\$691,529.15
P11353	04/07/2018					GE Folio: 1834 (ANDRES AQUINO GARCIA_APOYO PARA MARIA MERCEDES CAI	\$0.00	\$1,500.00	\$690,029.15
P11483	04/07/2018					GD Folio: 1846 (VALENTE JESUS ESTRADA RAMIREZ_APOYO A TOMAS GONZAL	\$1,000.00	\$0.00	\$691,029.15
P11484	04/07/2018					GE Folio: 1868 (VALENTE JESUS ESTRADA RAMIREZ_APOYO A TOMAS GONZAL	\$0.00	\$1,000.00	\$690,029.15
P12612	04/07/2018					GD Folio: 1955 (F. 2104_CLAUDIA FALCON_V. 12081_OMAR MENDEZ MARTINEZ_	\$1,136.00	\$0.00	\$691,165.15
P10948	05/07/2018					GD Folio: 1716 (SOLEDAD BOTELLO SANCHEZ_APOYO PARA TRASLADO DE ALL	\$4,800.00	\$0.00	\$695,965.15
P10949	05/07/2018					GE Folio: 1736 (SOLEDAD BOTELLO SANCHEZ_APOYO PARA TRASLADO DE ALL	\$0.00	\$4,800.00	\$691,165.15
P11287	05/07/2018					GD Folio: 1795 (URIEL IBARRA IBARRA_PAGO POR SERVICIOS PRESTADOS CO	\$2,000.00	\$0.00	\$693,165.15
P11288	05/07/2018					GE Folio: 1817 (URIEL IBARRA IBARRA_PAGO POR SERVICIOS PRESTADOS COI	\$0.00	\$2,000.00	\$691,165.15
P09340	06/07/2018					GE Folio: 1610 (F. AAA1BF7A_528--L_RAFELA CONTRERAS MEDINA_APOYO PA	\$0.00	\$2,784.00	\$688,381.15
P10952	06/07/2018					GD Folio: 1717 (LETICIA MORENO RICALDAY_APOYO PARA RESPRESENTANTE	\$2,000.00	\$0.00	\$690,381.15
P10953	06/07/2018					GE Folio: 1737 (LETICIA MORENO RICALDAY_APOYO PARA RESPRESENTANTE	\$0.00	\$2,000.00	\$688,381.15
P11784	06/07/2018					GD Folio: 1880 (V. 12083_IGNACIO FLORES RAMOS_APOYO CON MATERIAL A LI	\$6,300.00	\$0.00	\$694,681.15
P11671	09/07/2018					GD Folio: 1864 (F. AAA1A36C_63-I_RAFELA CONTRERAS MEDINA_APOYO CON	\$2,784.00	\$0.00	\$697,465.15
P09439	10/07/2018					GE Folio: 1613 (F. 369_100-mm_IRMA PEREZ CASTRO_BALONES PARA CUADRA	\$0.00	\$255.50	\$697,209.65
P09443	10/07/2018					GE Folio: 1614 (F. 2861_V. 6572_6563 (2017)_COMBUSTIBLES Y GASES DE DUR	\$0.00	\$4,256.69	\$692,952.96
P11020	10/07/2018					GD Folio: 1731 (JULIA AMADOR REYES_APOYO PARA COMPRA DE TOLDO PAR	\$4,000.00	\$0.00	\$696,952.96
P11021	10/07/2018					GE Folio: 1752 (JULIA AMADOR REYES_APOYO PARA COMPRA DE TOLDO PAR	\$0.00	\$4,000.00	\$692,952.96



# MUNICIPIO DE SOMBRERETE ESTADO DE ZACATECAS

Auxiliares de Cuentas del 01/jul/2018 al 30/sep/2018

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8250-561-203004-120 a la 8250-561-203004-120)

Usu: JUAN

Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 06/nov/2018

hora de Impresión 09:08 a.m.

Cuentas de Registro

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
P11032	10/07/2018					GD Folio: 1732 (VANESA XAVIERA EUZARRAGA BARAJAS_APOYO A PERSONA I	\$1,500.00	\$0.00	\$694,452.96
P11033	10/07/2018					GE Folio: 1754 (VANESA XAVIERA EUZARRAGA BARAJAS_APOYO A PERSONA I	\$0.00	\$1,500.00	\$692,952.96
P11036	10/07/2018					GD Folio: 1733 (JESUS ALFONSO GRIJALVA MEZA_APOYO PARA COMPRA DE LI	\$700.00	\$0.00	\$693,652.96
P11038	10/07/2018					GE Folio: 1755 (JESUS ALFONSO GRIJALVA MEZA_APOYO PARA COMPRA DE LI	\$0.00	\$700.00	\$692,952.96
P11054	10/07/2018					GD Folio: 1738 (CLAUDIA JANETH RUIZ LONGORIA_APOYO PARA ATENCION ME	\$400.00	\$0.00	\$693,352.96
P11055	10/07/2018					GE Folio: 1760 (CLAUDIA JANETH RUIZ LONGORIA_APOYO PARA ATENCION ME	\$0.00	\$400.00	\$692,952.96
P11060	10/07/2018					GD Folio: 1739 (SANTIAGA ALMARAZ CASTRUITA_APOYO PARA CITA MEDICA A	\$1,000.00	\$0.00	\$693,952.96
P11077	10/07/2018					GE Folio: 1761 (SANTIAGA ALMARAZ CASTRUITA_APOYO PARA CITA MEDICA A	\$0.00	\$1,000.00	\$692,952.96
P11081	10/07/2018					GD Folio: 1740 (MARIA IGNACIA LOBATOS PARDO_APOYO PARA COMPRA DE B	\$450.00	\$0.00	\$693,402.96
P11082	10/07/2018					GE Folio: 1762 (MARIA IGNACIA LOBATOS PARDO_APOYO PARA COMPRA DE B	\$0.00	\$450.00	\$692,952.96
P11087	10/07/2018					GD Folio: 1741 (LETICIA MORENO RICALDAY_APOYO PARA RESPRESENTANTE	\$2,000.00	\$0.00	\$694,952.96
P11088	10/07/2018					GE Folio: 1763 (LETICIA MORENO RICALDAY_APOYO PARA RESPRESENTANTE	\$0.00	\$2,000.00	\$692,952.96
P11093	10/07/2018					GD Folio: 1742 (BRENDA FABIOLA REYES HIDALGO_APOYO A MAESTROS CON	\$5,000.00	\$0.00	\$697,952.96
P11094	10/07/2018					GE Folio: 1764 (BRENDA FABIOLA REYES HIDALGO_APOYO A MAESTROS CON I	\$0.00	\$5,000.00	\$692,952.96
P11698	10/07/2018					GD Folio: 1866 (ALMA NORMA MEZA AYALA_APOYO PARA GASTOS MEDICOS A	\$200.00	\$0.00	\$693,152.96
P11700	10/07/2018					GE Folio: 1884 (ALMA NORMA MEZA AYALA_APOYO PARA GASTOS MEDICOS A	\$0.00	\$200.00	\$692,952.96
P09458	11/07/2018					GE Folio: 1615 (F. 16_V. 12078_FERMIN NAJERA GARZA_APOYO A ELOY OLVER	\$0.00	\$4,500.00	\$688,452.96
P11099	11/07/2018					GD Folio: 1744 (EDUARDO GONZALEZ REYES_APOYO PARA ASISTIR A 8VA CLIN	\$10,000.00	\$0.00	\$698,452.96
P11100	11/07/2018					GE Folio: 1766 (EDUARDO GONZALEZ REYES_APOYO PARA ASISTIR A 8VA CLIN	\$0.00	\$10,000.00	\$688,452.96
P11103	11/07/2018					GD Folio: 1745 (CARLOS VILLALOBOS ACOSTA_APOYO PARA ASISTIR A OLIMPI	\$4,000.00	\$0.00	\$692,452.96
P11104	11/07/2018					GE Folio: 1767 (CARLOS VILLALOBOS ACOSTA_APOYO PARA ASISTIR A OLIMPI	\$0.00	\$4,000.00	\$688,452.96
P11107	11/07/2018					GD Folio: 1746 (JUANA ROJAS CONTRERAS_APOYO PARA COMPRA D ELENTES	\$1,650.00	\$0.00	\$690,102.96
P11108	11/07/2018					GE Folio: 1768 (JUANA ROJAS CONTRERAS_APOYO PARA COMPRA D ELENTES	\$0.00	\$1,650.00	\$688,452.96
P11112	11/07/2018					GD Folio: 1747 (MIGUEL CALZADA_APOYO A PERSONA DE LA TERCERA EDAD. (	\$200.00	\$0.00	\$688,652.96
P11113	11/07/2018					GE Folio: 1769 (MIGUEL CALZADA_APOYO A PERSONA DE LA TERCERA EDAD. (	\$0.00	\$200.00	\$688,452.96
P10491	12/07/2018					GD Folio: 1644 (MARIANA LIZETH MELO TREVIÑO_APOYO PARA REINA DE LA FE	\$610.00	\$0.00	\$689,062.96
P11116	13/07/2018					GD Folio: 1748 (HILDA SORIANO LEMUS_APOYO PARA ATENCION MEDICA A PE	\$2,000.00	\$0.00	\$691,062.96
P11117	13/07/2018					GE Folio: 1770 (HILDA SORIANO LEMUS_APOYO PARA ATENCION MEDICA A PEI	\$0.00	\$2,000.00	\$689,062.96
P11123	13/07/2018					GD Folio: 1750 (OSCAR CABRERA ANDRADE_APOYO A INSTRUCTOR DE ACADE	\$4,000.00	\$0.00	\$693,062.96
P11124	13/07/2018					GE Folio: 1772 (OSCAR CABRERA ANDRADE_APOYO A INSTRUCTOR DE ACADE	\$0.00	\$4,000.00	\$689,062.96
P11127	13/07/2018					GD Folio: 1751 (HECTOR DE JESUS SANTOS SALAZAR_APOYO A INSTRUCTOR	\$3,000.00	\$0.00	\$692,062.96
P11128	13/07/2018					GE Folio: 1773 (HECTOR DE JESUS SANTOS SALAZAR_APOYO A INSTRUCTOR I	\$0.00	\$3,000.00	\$689,062.96
P11131	13/07/2018					GD Folio: 1752 (GUSTAVO ALFREDO LLAMAS AVILA_APOYO A INSTRUCTOR DE	\$3,000.00	\$0.00	\$692,062.96
P11132	13/07/2018					GE Folio: 1774 (GUSTAVO ALFREDO LLAMAS AVILA_APOYO A INSTRUCTOR DE	\$0.00	\$3,000.00	\$689,062.96



# MUNICIPIO DE SOMBRERETE ESTADO DE ZACATECAS

Auxiliares de Cuentas del 01/jul/2018 al 30/sep/2018

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8250-561-203004-120 a la 8250-561-203004-120)

Usu: JUAN

Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 06/nov/2018

hora de Impresión 09:08 a.m.

Cuentas de Registro

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
P11135	13/07/2018					GD Folio: 1753 (NOE MARTINEZ VALENCIA_APOYO A INSTRUCTOR DE ACADEM	\$10,000.00	\$0.00	\$699,062.96
P11136	13/07/2018					GE Folio: 1775 (NOE MARTINEZ VALENCIA_APOYO A INSTRUCTOR DE ACADEM	\$0.00	\$10,000.00	\$689,062.96
P11139	13/07/2018					GD Folio: 1754 (MIGUEL TRUJILLO SALAS_APOYO PARA PAGO DE ENERGIA ELE	\$520.00	\$0.00	\$689,582.96
P11140	13/07/2018					GE Folio: 1776 (MIGUEL TRUJILLO SALAS_APOYO PARA PAGO DE ENERGIA ELE	\$0.00	\$520.00	\$689,062.96
P11143	13/07/2018					GD Folio: 1755 (F. AAA1372D_AURELIO LERMA ACOSTA_APOYO PARA COMPRA	\$8,500.00	\$0.00	\$697,562.96
P11144	13/07/2018					GE Folio: 1777 (F. AAA1372D_AURELIO LERMA ACOSTA_APOYO PARA COMPRA	\$0.00	\$2,000.00	\$695,562.96
P12530	13/07/2018		V.12086			GD Folio: 1950 (V.12086_TURISMO ALSA_APOYO A FRAY MARTIN MARTINEZ OR	\$4,000.00	\$0.00	\$699,562.96
P10687	16/07/2018					GD Folio: 1656 (F. 25896_V. 11428, 11430, 11429_COMBUSTIBLES SOMBRERETE	\$2,652.40	\$0.00	\$702,215.36
P10689	16/07/2018					GE Folio: 1676 (F. 25896_V. 11428, 11430, 11429_COMBUSTIBLES SOMBRERETE	\$0.00	\$2,652.40	\$699,562.96
P10712	16/07/2018					GD Folio: 1661 (F. 25901_V. 11541, 11491, 11365, 11490, 11489, 11574, 11575, 114	\$6,779.20	\$0.00	\$706,342.16
P10713	16/07/2018					GE Folio: 1681 (F. 25901_V. 11541, 11491, 11365, 11490, 11489, 11574, 11575, 114	\$0.00	\$6,779.20	\$699,562.96
P11148	17/07/2018					GD Folio: 1757 (MARIA DE LOURDES VALDEZ GUTIERREZ_APOYO A C. PATRICI/	\$500.00	\$0.00	\$700,062.96
P11150	17/07/2018					GE Folio: 1779 (MARIA DE LOURDES VALDEZ GUTIERREZ_APOYO A C. PATRICI/	\$0.00	\$500.00	\$699,562.96
P11153	17/07/2018					GD Folio: 1758 (MIGUEL SANCHEZ ESTRADA_APOYO PARA MARIA GUADALUPE	\$400.00	\$0.00	\$699,962.96
P11154	17/07/2018					GE Folio: 1780 (MIGUEL SANCHEZ ESTRADA_APOYO PARA MARIA GUADALUPE	\$0.00	\$400.00	\$699,562.96
P11157	17/07/2018					GD Folio: 1759 (MIGUEL SANCHEZ ESTRADA_APOYO PARA JUAN MANUEL ALM/	\$900.00	\$0.00	\$700,462.96
P11158	17/07/2018					GE Folio: 1781 (MIGUEL SANCHEZ ESTRADA_APOYO PARA JUAN MANUEL ALM/	\$0.00	\$900.00	\$699,562.96
P11161	17/07/2018					GD Folio: 1760 (MARIA DE LOURDES VALDEZ GUTIERREZ_APOYO A C. ERAPIO .	\$1,000.00	\$0.00	\$700,562.96
P11162	17/07/2018					GE Folio: 1782 (MARIA DE LOURDES VALDEZ GUTIERREZ_APOYO A C. ERAPIO .	\$0.00	\$1,000.00	\$699,562.96
P11165	17/07/2018					GD Folio: 1761 (MARIA DE LOURDES VALDEZ GUTIERREZ_APOYO A CRISTIAN M	\$1,500.00	\$0.00	\$701,062.96
P11166	17/07/2018					GE Folio: 1783 (MARIA DE LOURDES VALDEZ GUTIERREZ_APOYO A CRISTIAN M	\$0.00	\$1,500.00	\$699,562.96
P09020	18/07/2018		F. 790			Cancelación GD Folio: 1581 (F. 790_ARMANDO FERNANDEZ MARTINEZ_DESPEN:	-\$3,200.00	\$0.00	\$696,362.96
P11197	18/07/2018					GD Folio: 1771 (MARIA DE LOURDES VALDEZ GUTIERREZ_APOYO A BEATRIZ S/	\$1,500.00	\$0.00	\$697,862.96
P11198	18/07/2018					GE Folio: 1793 (MARIA DE LOURDES VALDEZ GUTIERREZ_APOYO A BEATRIZ S/	\$0.00	\$1,500.00	\$696,362.96
P11210	18/07/2018					GD Folio: 1775 (LETICIA MORENO RICALDAY_APOYO PARA RESPRESENTANTE\$	\$2,000.00	\$0.00	\$698,362.96
P11211	18/07/2018					GE Folio: 1797 (LETICIA MORENO RICALDAY_APOYO PARA RESPRESENTANTE\$	\$0.00	\$2,000.00	\$696,362.96
P11216	18/07/2018					GD Folio: 1777 (JAIME GUTIERREZ LABIAS_APOYO PARA ALUMNO QUE REALIZ/	\$5,000.00	\$0.00	\$701,362.96
P11217	18/07/2018					GE Folio: 1799 (JAIME GUTIERREZ LABIAS_APOYO PARA ALUMNO QUE REALIZ/	\$0.00	\$1,500.00	\$699,862.96
P11220	18/07/2018					GD Folio: 1778 (SOLEDAD PEREZ DIERA_SERVICIOS PRESTADOS EN BIBLIOTE(	\$1,500.00	\$0.00	\$701,362.96
P11221	18/07/2018					GE Folio: 1800 (SOLEDAD PEREZ DIERA_SERVICIOS PRESTADOS EN BIBLIOTE(	\$0.00	\$1,500.00	\$699,862.96
P11224	18/07/2018					GD Folio: 1779 (BERENICE MORENO RUBALCABA_APOYO POR RESIDENCIAS E	\$2,000.00	\$0.00	\$701,862.96
P11225	18/07/2018					GE Folio: 1801 (BERENICE MORENO RUBALCABA_APOYO POR RESIDENCIAS EI	\$0.00	\$2,000.00	\$699,862.96
P11231	18/07/2018					GD Folio: 1781 (YUJANI LISSETH BLANCO RICALDAY_APOYO PARA SOLVENTAR	\$3,500.00	\$0.00	\$703,362.96
P11232	18/07/2018					GE Folio: 1803 (YUJANI LISSETH BLANCO RICALDAY_APOYO PARA SOLVENTAR	\$0.00	\$2,000.00	\$701,362.96



# MUNICIPIO DE SOMBRERETE ESTADO DE ZACATECAS

Auxiliares de Cuentas del 01/jul/2018 al 30/sep/2018

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8250-561-203004-120 a la 8250-561-203004-120)

Usu: JUAN

Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 06/nov/2018

hora de Impresión 09:08 a.m.

Cuentas de Registro

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
P11235	18/07/2018					GD Folio: 1782 (NATALIO HERNANDEZ SAUCEDO_APOYO A PERSONA DE ESCA	\$1,000.00	\$0.00	\$702,362.96
P11236	18/07/2018					GE Folio: 1804 (NATALIO HERNANDEZ SAUCEDO_APOYO A PERSONA DE ESCA	\$0.00	\$1,000.00	\$701,362.96
P11241	18/07/2018					GD Folio: 1783 (MARTHA LUCERO HERNANDEZ CARREON_APOYO A PERSONA	\$800.00	\$0.00	\$702,162.96
P11242	18/07/2018					GE Folio: 1805 (MARTHA LUCERO HERNANDEZ CARREON_APOYO A PERSONA	\$0.00	\$800.00	\$701,362.96
P11247	18/07/2018					GD Folio: 1784 (CESARIO SIFUENTES GOMEZ_APOYO PARA COMPRA DE LENTE	\$1,200.00	\$0.00	\$702,562.96
P11248	18/07/2018					GE Folio: 1806 (CESARIO SIFUENTES GOMEZ_APOYO PARA COMPRA DE LENTE	\$0.00	\$1,200.00	\$701,362.96
P11356	18/07/2018					GD Folio: 1812 (HILDA SORIANO LEMUS_APOYO PARA ATENCION MEDICA A PE	\$2,000.00	\$0.00	\$703,362.96
P11357	18/07/2018					GE Folio: 1835 (HILDA SORIANO LEMUS_APOYO PARA ATENCION MEDICA A PE	\$0.00	\$2,000.00	\$701,362.96
P11366	18/07/2018					GD Folio: 1815 (JOSE NOEL GONZALEZ ESQUIVEL_APOYO A LAURA ARELY SAN	\$1,400.00	\$0.00	\$702,762.96
P11367	18/07/2018					GE Folio: 1838 (JOSE NOEL GONZALEZ ESQUIVEL_APOYO A LAURA ARELY SAN	\$0.00	\$1,400.00	\$701,362.96
P11370	18/07/2018					GD Folio: 1816 (ANDRES AQUINO GARCIA_APOYO PARA MARIA MERCEDES CAI	\$1,500.00	\$0.00	\$702,862.96
P11371	18/07/2018					GE Folio: 1839 (ANDRES AQUINO GARCIA_APOYO PARA MARIA MERCEDES CAI	\$0.00	\$1,500.00	\$701,362.96
P11374	18/07/2018					GD Folio: 1817 (BRICIA CASTILLO HERRERA_APOYO PARA MANTENIMIENTO DE	\$2,500.00	\$0.00	\$703,862.96
P11375	18/07/2018					GE Folio: 1840 (BRICIA CASTILLO HERRERA_APOYO PARA MANTENIMIENTO DE	\$0.00	\$2,500.00	\$701,362.96
P11251	19/07/2018					GD Folio: 1785 (MARIA CANDELARIA PARRA ARREOLA_APOYO PARA ASISTIR A	\$1,000.00	\$0.00	\$702,362.96
P11252	19/07/2018					GE Folio: 1807 (MARIA CANDELARIA PARRA ARREOLA_APOYO PARA ASISTIR A	\$0.00	\$1,000.00	\$701,362.96
P11255	19/07/2018					GD Folio: 1786 (JUANA MARIA DELGADO AGUIRRE_APOYO A PERSONA DE ESC	\$500.00	\$0.00	\$701,862.96
P11256	19/07/2018					GE Folio: 1808 (JUANA MARIA DELGADO AGUIRRE_APOYO A PERSONA DE ESC	\$0.00	\$500.00	\$701,362.96
P11259	19/07/2018					GD Folio: 1787 (GABRIELA MARTINEZ MARTINEZ_APOYO A PERSONA DE ESCA:	\$900.00	\$0.00	\$702,262.96
P11260	19/07/2018					GE Folio: 1809 (GABRIELA MARTINEZ MARTINEZ_APOYO A PERSONA DE ESCA:	\$0.00	\$900.00	\$701,362.96
P10172	20/07/2018		F.26435			GD Folio: 1625 (F.26435_COMBUSTIBLES SOMBRERETE SA DE CV_COMBUSTIB	\$9,000.00	\$0.00	\$710,362.96
P11263	20/07/2018					GD Folio: 1788 (SALVADOR CID MIRELES_APOYO PARA ADQUISICION DE VESTI	\$8,000.00	\$0.00	\$718,362.96
P11264	20/07/2018					GE Folio: 1810 (SALVADOR CID MIRELES_APOYO PARA ADQUISICION DE VESTI	\$0.00	\$8,000.00	\$710,362.96
P11267	20/07/2018					GD Folio: 1789 (NOE MARTINEZ VALENCIA_APOYO A EQUIPO DE BEIS BOL SABI	\$20,000.00	\$0.00	\$730,362.96
P11268	20/07/2018					GE Folio: 1811 (NOE MARTINEZ VALENCIA_APOYO A EQUIPO DE BEIS BOL SABI	\$0.00	\$20,000.00	\$710,362.96
P11271	20/07/2018					GD Folio: 1790 (JAVIER EDGAR LERMA CECEÑAS_APOYO PARA EVENTO SOMB	\$10,000.00	\$0.00	\$720,362.96
P11272	20/07/2018					GE Folio: 1812 (JAVIER EDGAR LERMA CECEÑAS_APOYO PARA EVENTO SOMB	\$0.00	\$3,000.00	\$717,362.96
P11378	20/07/2018					GD Folio: 1818 (PATRICIA DE LA FUENTE ZAMORA_APOYO A PERSONA DE ESC	\$1,200.00	\$0.00	\$718,562.96
P11379	20/07/2018					GE Folio: 1841 (PATRICIA DE LA FUENTE ZAMORA_APOYO A PERSONA DE ESC.	\$0.00	\$1,200.00	\$717,362.96
P10423	23/07/2018					GE Folio: 1651 (F. 751_ARMANDO FERNANDEZ MARTINEZ_DESPENSAS A PENS	\$0.00	\$8,600.00	\$708,762.96
P10425	23/07/2018					GE Folio: 1653 (F. 754_ARMANDO FERNANDEZ MARTINEZ_DESPENSAS A PENS	\$0.00	\$3,200.00	\$705,562.96
P10427	23/07/2018					GE Folio: 1655 (F. 760_ARMANDO FERNANDEZ MARTINEZ_DESPENSAS A PENS	\$0.00	\$4,000.00	\$701,562.96
P10429	23/07/2018					GE Folio: 1657 (F. 768_ARMANDO FERNANDEZ MARTINEZ_DESPENSAS A PENS	\$0.00	\$1,600.00	\$699,962.96
P10430	23/07/2018					GE Folio: 1658 (F. 775_ARMANDO FERNANDEZ MARTINEZ_DESPENSAS A PENS	\$0.00	\$4,800.00	\$695,162.96



# MUNICIPIO DE SOMBRERETE ESTADO DE ZACATECAS

Auxiliares de Cuentas del 01/jul/2018 al 30/sep/2018

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8250-561-203004-120 a la 8250-561-203004-120)

Usr: JUAN

Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 06/nov/2018

hora de Impresión 09:08 a.m.

Cuentas de Registro

Cuenta	Nombre de la Cuenta			Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario		Cargos	Abonos	Saldos
P10492	27/07/2018				\$0.00	\$610.00	\$694,552.96
P10499	27/07/2018				\$4,000.00	\$0.00	\$698,552.96
P10500	27/07/2018				\$0.00	\$4,000.00	\$694,552.96
P11321	27/07/2018				\$0.00	\$14,000.00	\$680,552.96
E01413	31/07/2018	LUCIA IBARRA ZAVALA		36075	\$0.00	\$5,000.00	\$675,552.96
E01413	31/07/2018	LUCIA IBARRA ZAVALA		36075	\$5,000.00	\$0.00	\$680,552.96
E01414	31/07/2018	CARLOS AURELIO ARELI		36076	\$5,000.00	\$0.00	\$685,552.96
E01414	31/07/2018	CARLOS AURELIO ARELI		36076	\$0.00	\$5,000.00	\$680,552.96
P11492	31/07/2018				\$1,200.00	\$0.00	\$681,752.96
P11493	31/07/2018				\$0.00	\$1,200.00	\$680,552.96
P11707	01/08/2018				\$9,744.00	\$0.00	\$690,296.96
P14082	01/08/2018		F.11967		\$4,400.27	\$0.00	\$694,697.23
P14088	01/08/2018		F.7064		\$21,177.86	\$0.00	\$715,875.09
P14326	01/08/2018		F.25963		\$3,451.10	\$0.00	\$719,326.19
P14442	01/08/2018		F.26007		\$3,614.00	\$0.00	\$722,940.19
P14492	01/08/2018		F.26013		\$11,145.20	\$0.00	\$734,085.39
P11674	02/08/2018				\$0.00	\$2,784.00	\$731,301.39
P11708	03/08/2018				\$0.00	\$9,744.00	\$721,557.39
P11739	03/08/2018				\$1,000.00	\$0.00	\$722,557.39
P11740	03/08/2018				\$0.00	\$1,000.00	\$721,557.39
P15140	03/08/2018				\$500.00	\$0.00	\$722,057.39
P15141	03/08/2018				\$0.00	\$500.00	\$721,557.39
P15147	03/08/2018				\$400.00	\$0.00	\$721,957.39
P15148	03/08/2018				\$0.00	\$400.00	\$721,557.39
P15151	03/08/2018				\$900.00	\$0.00	\$722,457.39
P15152	03/08/2018				\$0.00	\$900.00	\$721,557.39
P15155	03/08/2018				\$1,000.00	\$0.00	\$722,557.39
P15156	03/08/2018				\$0.00	\$1,000.00	\$721,557.39
P15159	03/08/2018				\$1,500.00	\$0.00	\$723,057.39
P15160	03/08/2018				\$0.00	\$1,500.00	\$721,557.39
P15163	03/08/2018				\$1,500.00	\$0.00	\$723,057.39
P15164	03/08/2018				\$0.00	\$1,500.00	\$721,557.39
P15167	03/08/2018				\$1,000.00	\$0.00	\$722,557.39
P15168	03/08/2018				\$0.00	\$1,000.00	\$721,557.39





# MUNICIPIO DE SOMBRERETE ESTADO DE ZACATECAS

Auxiliares de Cuentas del 01/jul/2018 al 30/sep/2018

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8250-561-203004-120 a la 8250-561-203004-120)

Usu: JUAN

Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 06/nov/2018

hora de Impresión 09:08 a.m.

Cuentas de Registro

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
P15171	03/08/2018					GD Folio: 2240 (VALENTE JESUS ESTRADA RAMIREZ_APOYO A TOMAS GONZAL	\$2,000.00	\$0.00	\$723,557.39
P15172	03/08/2018					GE Folio: 2229 (VALENTE JESUS ESTRADA RAMIREZ_APOYO A TOMAS GONZAL	\$0.00	\$2,000.00	\$721,557.39
P15184	03/08/2018					GD Folio: 2244 (BERENICE MORENO RUBALCABA_APOYO POR RESIDENCIAS E	\$2,000.00	\$0.00	\$723,557.39
P15185	03/08/2018					GE Folio: 2233 (BERENICE MORENO RUBALCABA_APOYO POR RESIDENCIAS EI	\$0.00	\$2,000.00	\$721,557.39
P15188	03/08/2018					GD Folio: 2245 (URIEL IBARRA IBARRA_PAGO POR SERVICIOS PRESTADOS CO	\$2,000.00	\$0.00	\$723,557.39
P15189	03/08/2018					GE Folio: 2234 (URIEL IBARRA IBARRA_PAGO POR SERVICIOS PRESTADOS COI	\$0.00	\$2,000.00	\$721,557.39
P15657	03/08/2018					GD Folio: 2331 (JOSE MORA CARDENAS_APOYO AL C. ROBERTO GURROLA SOI	\$1,430.00	\$0.00	\$722,987.39
P15658	03/08/2018					GE Folio: 2322 (JOSE MORA CARDENAS_APOYO AL C. ROBERTO GURROLA SOI	\$0.00	\$1,430.00	\$721,557.39
P11785	06/08/2018					GE Folio: 1897 (V. 12083_IGNACIO FLORES RAMOS_APOYO CON MATERIAL A LL	\$0.00	\$6,300.00	\$715,257.39
P12868	06/08/2018					GD Folio: 1975 (F. 11874_V. 3669, 3668, 3666, 3667, 3663, 3665, 3662, 3664, 3670. :	\$12,400.16	\$0.00	\$727,657.55
P12870	06/08/2018					GE Folio: 1974 (F. 11874_V. 3669, 3668, 3666, 3667, 3663, 3665, 3662, 3664, 3670. :	\$0.00	\$12,400.16	\$715,257.39
P15201	06/08/2018					GD Folio: 2249 (JOSE ANTONIO JUAREZ CASILLAS_APOYO PARA FIESTAS PATF	\$5,000.00	\$0.00	\$720,257.39
P15202	06/08/2018					GE Folio: 2238 (JOSE ANTONIO JUAREZ CASILLAS_APOYO PARA FIESTAS PATF	\$0.00	\$5,000.00	\$715,257.39
P15205	06/08/2018					GD Folio: 2250 (COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD_APOYO PARA PAGO DE	\$15,000.00	\$0.00	\$730,257.39
P15206	06/08/2018					GE Folio: 2239 (COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD_APOYO PARA PAGO DE	\$0.00	\$15,000.00	\$715,257.39
P15209	06/08/2018					GD Folio: 2251 (MA. ELVA SOLIS GONZALEZ_APOYO A LA COM. DE SAN MARTIN	\$30,000.00	\$0.00	\$745,257.39
P15210	06/08/2018					GE Folio: 2240 (MA. ELVA SOLIS GONZALEZ_APOYO A LA COM. DE SAN MARTIN	\$0.00	\$30,000.00	\$715,257.39
P15213	06/08/2018					GD Folio: 2252 (OSCAR CABRERA ANDRADE_APOYO A INSTRUCTOR DE ACADE	\$4,000.00	\$0.00	\$719,257.39
P15214	06/08/2018					GE Folio: 2241 (OSCAR CABRERA ANDRADE_APOYO A INSTRUCTOR DE ACADE	\$0.00	\$4,000.00	\$715,257.39
P15217	06/08/2018					GD Folio: 2253 (HECTOR DE JESUS SANTOS SALAZAR_APOYO A INSTRUCTOR	\$3,000.00	\$0.00	\$718,257.39
P15218	06/08/2018					GE Folio: 2242 (HECTOR DE JESUS SANTOS SALAZAR_APOYO A INSTRUCTOR I	\$0.00	\$3,000.00	\$715,257.39
P15221	06/08/2018					GD Folio: 2254 (GUSTAVO ALFREDO LLAMAS AVILA_APOYO A INSTRUCTOR DE	\$3,000.00	\$0.00	\$718,257.39
P15222	06/08/2018					GE Folio: 2243 (GUSTAVO ALFREDO LLAMAS AVILA_APOYO A INSTRUCTOR DE	\$0.00	\$3,000.00	\$715,257.39
P15225	06/08/2018					GD Folio: 2255 (MARIA IGNACIA LOBATOS PARDO_APOYO PARA COMPRA DE B	\$450.00	\$0.00	\$715,707.39
P15226	06/08/2018					GE Folio: 2244 (MARIA IGNACIA LOBATOS PARDO_APOYO PARA COMPRA DE B	\$0.00	\$450.00	\$715,257.39
P15229	06/08/2018					GD Folio: 2256 ( ARMANDO ORTEGA ORTIZ_APOYO A VELADOR DE ESC. PREP/	\$1,000.00	\$0.00	\$716,257.39
P15230	06/08/2018					GE Folio: 2245 ( ARMANDO ORTEGA ORTIZ_APOYO A VELADOR DE ESC. PREP/	\$0.00	\$1,000.00	\$715,257.39
P15233	06/08/2018					GD Folio: 2257 (LETICIA MORENO RICALDAY_APOYO PARA RESPRESENTANTE	\$4,000.00	\$0.00	\$719,257.39
P15234	06/08/2018					GE Folio: 2246 (LETICIA MORENO RICALDAY_APOYO PARA RESPRESENTANTE	\$0.00	\$4,000.00	\$715,257.39
P15237	07/08/2018					GD Folio: 2258 (MARIA ANTONIA ALVAREZ FLORES_PAGO DE CUOTA DE MEMB	\$6,940.00	\$0.00	\$722,197.39
P15238	07/08/2018					GE Folio: 2247 (MARIA ANTONIA ALVAREZ FLORES_PAGO DE CUOTA DE MEMBI	\$0.00	\$6,940.00	\$715,257.39
P15241	07/08/2018					GD Folio: 2259 (FRANCISCO HERRERA SOLIS_APOYO PARA ATENCION MEDICA	\$4,000.00	\$0.00	\$719,257.39
P15242	07/08/2018					GE Folio: 2248 (FRANCISCO HERRERA SOLIS_APOYO PARA ATENCION MEDICA	\$0.00	\$4,000.00	\$715,257.39
P15246	07/08/2018					GD Folio: 2260 (URIEL IBARRA IBARRA_PAGO POR SERVICIOS PRESTADOS CO	\$2,000.00	\$0.00	\$717,257.39



# MUNICIPIO DE SOMBRERETE ESTADO DE ZACATECAS

Auxiliares de Cuentas del 01/jul/2018 al 30/sep/2018

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8250-561-203004-120 a la 8250-561-203004-120)

Usu: JUAN

Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 06/nov/2018

hora de Impresión 09:08 a.m.

Cuentas de Registro

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
P15247	07/08/2018					GE Folio: 2250 (URIEL IBARRA IBARRA_PAGO POR SERVICIOS PRESTADOS COI	\$0.00	\$2,000.00	\$715,257.39
P15250	07/08/2018					GD Folio: 2261 (MARIA DE LOURDES VALDEZ GUTIERREZ_APOYO PARA COMPF	\$500.00	\$0.00	\$715,757.39
P15251	07/08/2018					GE Folio: 2251 (MARIA DE LOURDES VALDEZ GUTIERREZ_APOYO PARA COMPF	\$0.00	\$500.00	\$715,257.39
P15254	07/08/2018					GD Folio: 2262 (SOFIA ORONIA HINOJOSA_APOYO PARA TRASLADO A CITA MEI	\$800.00	\$0.00	\$716,057.39
P15255	07/08/2018					GE Folio: 2252 (SOFIA ORONIA HINOJOSA_APOYO PARA TRASLADO A CITA MEI	\$0.00	\$800.00	\$715,257.39
P15258	07/08/2018					GD Folio: 2263 (ROSA ELVA ALONSO ALVARADO_APOYO A LA COM. DE SAN MA	\$8,000.00	\$0.00	\$723,257.39
P15259	07/08/2018					GE Folio: 2253 (ROSA ELVA ALONSO ALVARADO_APOYO A LA COM. DE SAN MA	\$0.00	\$8,000.00	\$715,257.39
P12430	08/08/2018					GE Folio: 1949 (F. 5610_TRANSPORTADORA JL, S. A. DE C. V._JUAN PABLO CAS	\$0.00	\$31,280.00	\$683,977.39
P12522	08/08/2018					GD Folio: 1947 (CARLOS IBARRA LONGORIA_APOYO A LA COL. GLEZ. ORTEGA F	\$3,000.00	\$0.00	\$686,977.39
P12523	08/08/2018					GE Folio: 1951 (CARLOS IBARRA LONGORIA_APOYO A LA COL. GLEZ. ORTEGA F	\$0.00	\$3,000.00	\$683,977.39
P13982	08/08/2018		F. 153			GD Folio: 2106 (F. 153_209-I_MA. ANGELICA ARELLANO GURROLA_APOYO COM	\$139.20	\$0.00	\$684,116.59
P15724	08/08/2018					GD Folio: 2347 (F. 1803_ERASOLAR DE AGUASCALIENTES, S. A. DE C. V._APOYO	\$5,000.00	\$0.00	\$689,116.59
P15725	08/08/2018					GE Folio: 2340 (F. 1803_ERASOLAR DE AGUASCALIENTES, S. A. DE C. V._APOYO	\$0.00	\$5,000.00	\$684,116.59
P12613	09/08/2018					GE Folio: 1956 (F. 2104_CLAUDIA FALCON_V. 12081_OMAR MENDEZ MARTINEZ_	\$0.00	\$1,136.00	\$682,980.59
P14032	09/08/2018		F.5982			GD Folio: 2110 (F.5982_TRANSPONSTADORA JL SA DE CV_APOYO A SERGIO CAS	\$2,000.00	\$0.00	\$684,980.59
P14037	09/08/2018		F.6010			GD Folio: 2111 (F.6010_TRANSPONSTADORA JL SA DE CV_APOYO A JOSE JAIME	\$8,000.00	\$0.00	\$692,980.59
P14045	09/08/2018		F.6070			GD Folio: 2112 (F.6070_TRANSPONSTADORA JL SA DE CV_APOYO A ISAMEL SAN	\$19,500.00	\$0.00	\$712,480.59
P14097	09/08/2018					GD Folio: 2123 (F.7065_V.4306/17-4307/17-4308/17-4309/17-4310/17-4396/17-4397/	\$21,177.86	\$0.00	\$733,658.45
P14107	09/08/2018		F.7845			GD Folio: 2126 (F.7845_V.6495/17-6498/17-6497/17-6499/17-6500/17-6501/17-6494/	\$28,348.00	\$0.00	\$762,006.45
P15300	09/08/2018					GD Folio: 2273 (LUIS ENRIQUE CARDONA HIPOLITO_APOYO PARA COMPRA DE	\$5,000.00	\$0.00	\$767,006.45
P15301	09/08/2018					GE Folio: 2263 (LUIS ENRIQUE CARDONA HIPOLITO_APOYO PARA COMPRA DE	\$0.00	\$5,000.00	\$762,006.45
P15304	09/08/2018					GD Folio: 2274 (ANAHI GUADALUPE MENA FRAIRE_APOYO A IEA PARA ENERGI/	\$109.00	\$0.00	\$762,115.45
P15305	09/08/2018					GE Folio: 2264 (ANAHI GUADALUPE MENA FRAIRE_APOYO A IEA PARA ENERGI/	\$0.00	\$109.00	\$762,006.45
P15310	09/08/2018					GD Folio: 2275 (GONZALO GARCIA CORRALES_APOYO A PERSONA DE LA TERC	\$300.00	\$0.00	\$762,306.45
P15311	09/08/2018					GE Folio: 2265 (GONZALO GARCIA CORRALES_APOYO A PERSONA DE LA TERC	\$0.00	\$300.00	\$762,006.45
P15315	09/08/2018					GD Folio: 2276 (LETICIA MORENO RICALDAY_APOYO PARA RESPRESENTANTE	\$2,000.00	\$0.00	\$764,006.45
P15316	09/08/2018					GE Folio: 2266 (LETICIA MORENO RICALDAY_APOYO PARA RESPRESENTANTE	\$0.00	\$2,000.00	\$762,006.45
P15319	09/08/2018					GD Folio: 2277 (SERGIO CASTRUITA HERNANDEZ_APOYO PARA ACUDIR A JUE	\$10,000.00	\$0.00	\$772,006.45
P15320	09/08/2018					GE Folio: 2267 (SERGIO CASTRUITA HERNANDEZ_APOYO PARA ACUDIR A JUE	\$0.00	\$10,000.00	\$762,006.45
P15265	11/08/2018					GD Folio: 2265 (MARCO ANTONIO DOMINGUEZ QUIROZ_APOYO PARA TRASLAC	\$1,500.00	\$0.00	\$763,506.45
P15266	11/08/2018					GE Folio: 2255 (MARCO ANTONIO DOMINGUEZ QUIROZ_APOYO PARA TRASLAC	\$0.00	\$1,500.00	\$762,006.45
P15269	11/08/2018					GD Folio: 2266 (PATRICIA CARLOS BENAVIDES_APOYO A LA SEC PARA RENTA	\$4,000.00	\$0.00	\$766,006.45
P15270	11/08/2018					GE Folio: 2256 (PATRICIA CARLOS BENAVIDES_APOYO A LA SEC PARA RENTA I	\$0.00	\$4,000.00	\$762,006.45
P15273	11/08/2018					GD Folio: 2267 (JOSE MANUEL MEDRANO CORDERO_APOYO A BERTHA ALICIA	\$4,000.00	\$0.00	\$766,006.45



# MUNICIPIO DE SOMBRERETE ESTADO DE ZACATECAS

Auxiliares de Cuentas del 01/jul/2018 al 30/sep/2018

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8250-561-203004-120 a la 8250-561-203004-120)

Usu: JUAN

Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 06/nov/2018

hora de Impresión 09:08 a.m.

Cuentas de Registro

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
P15275	11/08/2018					GE Folio: 2257 (JOSE MANUEL MEDRANO CORDERO_APOYO A BERTHA ALICIA	\$0.00	\$4,000.00	\$762,006.45
P13900	13/08/2018		F. 3148			GD Folio: 2104 (F. 3148_951L_HOTEL AVENIDA REAL, S.A. DE C.V._ HOSPEDAJE	\$5,340.00	\$0.00	\$767,346.45
P15243	13/08/2018					GE Folio: 2249 (F. AAA1372D_AURELIO LERMA ACOSTA_APOYO PARA COMPRA	\$0.00	\$2,000.00	\$765,346.45
P15323	13/08/2018					GD Folio: 2278 (MARTHA ALICIA AVILA MORENO_APOYO PARA GAS A PERSONA/	\$300.00	\$0.00	\$765,646.45
P15324	13/08/2018					GE Folio: 2268 (MARTHA ALICIA AVILA MORENO_APOYO PARA GAS A PERSONA/	\$0.00	\$300.00	\$765,346.45
P15327	14/08/2018					GD Folio: 2279 (ALFREDO HINOJOSA ALMARAZ_APOYO A PERSONA DE ESCASO	\$300.00	\$0.00	\$765,646.45
P15328	14/08/2018					GE Folio: 2269 (ALFREDO HINOJOSA ALMARAZ_APOYO A PERSONA DE ESCASO	\$0.00	\$300.00	\$765,346.45
P15331	14/08/2018					GD Folio: 2280 (ROMANA GARCIA JAQUEZ_APOYO A PERSONA DE ESCASOS R	\$500.00	\$0.00	\$765,846.45
P15332	14/08/2018					GE Folio: 2270 (ROMANA GARCIA JAQUEZ_APOYO A PERSONA DE ESCASOS R	\$0.00	\$500.00	\$765,346.45
P15335	14/08/2018					GD Folio: 2281 (BRENDA GUZMAN ESPINO_APOYO A PERSONA DE ESCASOS R	\$300.00	\$0.00	\$765,646.45
P15336	14/08/2018					GE Folio: 2271 (BRENDA GUZMAN ESPINO_APOYO A PERSONA DE ESCASOS R	\$0.00	\$300.00	\$765,346.45
P15339	14/08/2018					GD Folio: 2282 (LEONOR SANCHEZ OLGUIN_APOYO A PERSONA DE ESCASOS F	\$300.00	\$0.00	\$765,646.45
P15340	14/08/2018					GE Folio: 2272 (LEONOR SANCHEZ OLGUIN_APOYO A PERSONA DE ESCASOS F	\$0.00	\$300.00	\$765,346.45
P13328	15/08/2018					GD Folio: 2023 (F. 964_ARMANDO FERNANDEZ MARTINEZ_DESPENSAS APOYO	\$3,200.00	\$0.00	\$768,546.45
P13329	15/08/2018					GE Folio: 2013 (F. 964_ARMANDO FERNANDEZ MARTINEZ_DESPENSAS APOYO	\$0.00	\$3,200.00	\$765,346.45
P13334	15/08/2018					GD Folio: 2024 (F. 958_ARMANDO FERNANDEZ MARTINEZ_DESPENSAS APOYO	\$5,600.00	\$0.00	\$770,946.45
P13336	15/08/2018					GE Folio: 2014 (F. 958_ARMANDO FERNANDEZ MARTINEZ_DESPENSAS APOYO	\$0.00	\$5,600.00	\$765,346.45
P13337	15/08/2018					GE Folio: 2015 (F. 790_ARMANDO FERNANDEZ MARTINEZ_DESPENSAS A PENS	\$0.00	\$3,200.00	\$762,146.45
P13339	15/08/2018					GE Folio: 2016 (F. 794_ARMANDO FERNANDEZ MARTINEZ_DESPENSAS A PENS	\$0.00	\$2,400.00	\$759,746.45
P13342	15/08/2018					GE Folio: 2018 (F. 806_ARMANDO FERNANDEZ MARTINEZ_DESPENSAS A PENS	\$0.00	\$1,600.00	\$758,146.45
P13347	15/08/2018					GE Folio: 2021 (F. 828_ARMANDO FERNANDEZ MARTINEZ_DESPENSAS A PENS	\$0.00	\$1,600.00	\$756,546.45
P13348	15/08/2018					GE Folio: 2022 (F. 833_ARMANDO FERNANDEZ MARTINEZ_DESPENSAS A PENS	\$0.00	\$800.00	\$755,746.45
P15350	15/08/2018					GD Folio: 2285 (LETICIA MORENO RICALDAY_APOYO PARA RESPRESENTANTE	\$2,000.00	\$0.00	\$757,746.45
P15351	15/08/2018					GE Folio: 2275 (LETICIA MORENO RICALDAY_APOYO PARA RESPRESENTANTE	\$0.00	\$2,000.00	\$755,746.45
P15355	15/08/2018					GD Folio: 2286 (LUCINA ADRIANA ESTRADA ESQUIVEL_APOYO A PERSONA DE	\$300.00	\$0.00	\$756,046.45
P15356	15/08/2018					GE Folio: 2276 (LUCINA ADRIANA ESTRADA ESQUIVEL_APOYO A PERSONA DE	\$0.00	\$300.00	\$755,746.45
P15360	15/08/2018					GD Folio: 2287 (JOSE JAVIER ALVARADO RODRIGUEZ_APOYO A PERSONA DE E	\$1,500.00	\$0.00	\$757,246.45
P15361	15/08/2018					GE Folio: 2277 (JOSE JAVIER ALVARADO RODRIGUEZ_APOYO A PERSONA DE E	\$0.00	\$1,500.00	\$755,746.45
P15367	16/08/2018					GD Folio: 2289 (HUMBERTO ESTEBAN RODRIGUEZ SANCHEZ_APOYO PARA PA	\$7,200.00	\$0.00	\$762,946.45
P15368	16/08/2018					GE Folio: 2279 (HUMBERTO ESTEBAN RODRIGUEZ SANCHEZ_APOYO PARA PA	\$0.00	\$7,200.00	\$755,746.45
P15379	17/08/2018					GD Folio: 2290 (MA. DE LA LUZ MEDRANO MACIAS_APOYO A PERSONA DE ESC.	\$1,000.00	\$0.00	\$756,746.45
P15380	17/08/2018					GE Folio: 2280 (MA. DE LA LUZ MEDRANO MACIAS_APOYO A PERSONA DE ESC.	\$0.00	\$1,000.00	\$755,746.45
P15382	17/08/2018					GE Folio: 2281 (JAIME GUTIERREZ LABIAS_APOYO PARA ALUMNO QUE REALIZ/	\$0.00	\$1,000.00	\$754,746.45
P13573	20/08/2018					GD Folio: 2051 (F. 390_108-mm_IRMA PEREZ CASTRO_MATERIAL DEPORTIVO P	\$10,893.56	\$0.00	\$765,640.01



# MUNICIPIO DE SOMBRERETE ESTADO DE ZACATECAS

Auxiliares de Cuentas del 01/jul/2018 al 30/sep/2018

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8250-561-203004-120 a la 8250-561-203004-120)

Usr: JUAN

Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 06/nov/2018

hora de Impresión 09:08 a.m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
P13575	20/08/2018					GE Folio: 2049 (F. 390_108-mm_IRMA PEREZ CASTRO_MATERIAL DEPORTIVO P.	\$0.00	\$10,893.56	\$754,746.45
P13587	20/08/2018					GD Folio: 2052 (F. 24_FERMIN NAJERA GARZA_V. 12079_RICARDO RAFAEL ROD	\$3,500.00	\$0.00	\$758,246.45
P13588	20/08/2018					GE Folio: 2050 (F. 24_FERMIN NAJERA GARZA_V. 12079_RICARDO RAFAEL ROD	\$0.00	\$3,500.00	\$754,746.45
P13789	20/08/2018					GD Folio: 2084 (ARMANDO CONTRERAS SALCEDO_APOYO A ANTONIO REYES F	\$1,000.00	\$0.00	\$755,746.45
P13790	20/08/2018					GE Folio: 2081 (ARMANDO CONTRERAS SALCEDO_APOYO A ANTONIO REYES F	\$0.00	\$1,000.00	\$754,746.45
P15385	20/08/2018					GD Folio: 2291 (LUIS DANIEL LUNA PEREZ_APOYO A PERSONA DE ESCASOS RE	\$1,000.00	\$0.00	\$755,746.45
P15386	20/08/2018					GE Folio: 2282 (LUIS DANIEL LUNA PEREZ_APOYO A PERSONA DE ESCASOS RE	\$0.00	\$1,000.00	\$754,746.45
P15397	20/08/2018					GD Folio: 2293 (ALIFONSO NAVA VAZQUEZ_APOYO A PERSONA DE ESCASOS F	\$500.00	\$0.00	\$755,246.45
P15398	20/08/2018					GE Folio: 2284 (ALIFONSO NAVA VAZQUEZ_APOYO A PERSONA DE ESCASOS R	\$0.00	\$500.00	\$754,746.45
P15402	20/08/2018					GD Folio: 2294 (MARIA DE LOURDES VALDEZ GUTIERREZ_APOYO A C. PATRICI	\$500.00	\$0.00	\$755,246.45
P15403	20/08/2018					GE Folio: 2285 (MARIA DE LOURDES VALDEZ GUTIERREZ_APOYO A C. PATRICI	\$0.00	\$500.00	\$754,746.45
P15411	20/08/2018					GD Folio: 2296 (MIGUEL SANCHEZ ESTRADA_APOYO PARA MARIA GUADALUPE	\$400.00	\$0.00	\$755,146.45
P15412	20/08/2018					GE Folio: 2287 (MIGUEL SANCHEZ ESTRADA_APOYO PARA MARIA GUADALUPE	\$0.00	\$400.00	\$754,746.45
P15417	20/08/2018					GD Folio: 2297 (MIGUEL SANCHEZ ESTRADA_APOYO PARA JUAN MANUEL ALM	\$900.00	\$0.00	\$755,646.45
P15418	20/08/2018					GE Folio: 2288 (MIGUEL SANCHEZ ESTRADA_APOYO PARA JUAN MANUEL ALM	\$0.00	\$900.00	\$754,746.45
P15422	20/08/2018					GD Folio: 2298 (MARIA DE LOURDES VALDEZ GUTIERREZ_APOYO A C. ERAPIO	\$1,000.00	\$0.00	\$755,746.45
P15423	20/08/2018					GE Folio: 2289 (MARIA DE LOURDES VALDEZ GUTIERREZ_APOYO A C. ERAPIO	\$0.00	\$1,000.00	\$754,746.45
P15507	20/08/2018					GD Folio: 2299 (MARIA DE LOURDES VALDEZ GUTIERREZ_APOYO A CRISTIAN M	\$1,500.00	\$0.00	\$756,246.45
P15508	20/08/2018					GE Folio: 2290 (MARIA DE LOURDES VALDEZ GUTIERREZ_APOYO A CRISTIAN M	\$0.00	\$1,500.00	\$754,746.45
P15511	20/08/2018					GD Folio: 2300 (MARIA DE LOURDES VALDEZ GUTIERREZ_APOYO A BEATRIZ S	\$1,500.00	\$0.00	\$756,246.45
P15512	20/08/2018					GE Folio: 2291 (MARIA DE LOURDES VALDEZ GUTIERREZ_APOYO A BEATRIZ S	\$0.00	\$1,500.00	\$754,746.45
P15515	20/08/2018					GD Folio: 2301 (MARIA DE LOURDES VALDEZ GUTIERREZ_APOYO A MARISA IS	\$1,400.00	\$0.00	\$756,146.45
P15516	20/08/2018					GE Folio: 2292 (MARIA DE LOURDES VALDEZ GUTIERREZ_APOYO A MARISA IS	\$0.00	\$1,400.00	\$754,746.45
P15519	20/08/2018					GD Folio: 2302 (ELOY OLVERA RAMIREZ_APOYO A ARMANDO ORTEGA ORTIZ, \	\$1,000.00	\$0.00	\$755,746.45
P15520	20/08/2018					GE Folio: 2293 (ELOY OLVERA RAMIREZ_APOYO A ARMANDO ORTEGA ORTIZ, \	\$0.00	\$1,000.00	\$754,746.45
P15544	20/08/2018					GD Folio: 2309 (JOSE MANUEL MEDRANO CORDERO_APOYO A BERTHA ALICIA	\$2,000.00	\$0.00	\$756,746.45
P15545	20/08/2018					GE Folio: 2300 (JOSE MANUEL MEDRANO CORDERO_APOYO A BERTHA ALICIA	\$0.00	\$2,000.00	\$754,746.45
P15552	20/08/2018					GD Folio: 2311 (ANDRES AQUINO GARCIA_APOYO PARA MARIA MERCEDES CAI	\$3,000.00	\$0.00	\$757,746.45
P15553	20/08/2018					GE Folio: 2302 (ANDRES AQUINO GARCIA_APOYO PARA MARIA MERCEDES CAI	\$0.00	\$3,000.00	\$754,746.45
P15572	20/08/2018					GD Folio: 2316 (PATRICIA CARLOS BENAVIDES_APOYO A LA SEC PARA RENTA	\$4,000.00	\$0.00	\$758,746.45
P15573	20/08/2018					GE Folio: 2307 (PATRICIA CARLOS BENAVIDES_APOYO A LA SEC PARA RENTA	\$0.00	\$4,000.00	\$754,746.45
P15661	20/08/2018					GD Folio: 2332 (URIEL IBARRA IBARRA_PAGO POR SERVICIOS PRESTADOS CO	\$2,000.00	\$0.00	\$756,746.45
P15662	20/08/2018					GE Folio: 2323 (URIEL IBARRA IBARRA_PAGO POR SERVICIOS PRESTADOS CO	\$0.00	\$2,000.00	\$754,746.45
P15665	20/08/2018					GD Folio: 2333 (JOSE MORA CARDENAS_APOYO AL C. ROBERTO GURROLA SOI	\$1,430.00	\$0.00	\$756,176.45



# MUNICIPIO DE SOMBRERETE ESTADO DE ZACATECAS

Auxiliares de Cuentas del 01/jul/2018 al 30/sep/2018

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8250-561-203004-120 a la 8250-561-203004-120)

Usu: JUAN

Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 06/nov/2018

hora de Impresión 09:08 a.m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
P15666	20/08/2018					GE Folio: 2324 (JOSE MORA CARDENAS_APOYO AL C. ROBERTO GURROLA SOI	\$0.00	\$1,430.00	\$754,746.45
P14054	21/08/2018					GE Folio: 2107 (F. 8BA01BA2_799L_ LUIS FRANCISCO LOPEZ BARAJAS_ APOYO	\$0.00	\$15,000.00	\$739,746.45
P15054	22/08/2018					GD Folio: 2224 (F. 25919_COMBUSTIBLES SOMBRERETE, S. A. DE C. V._COMBU	\$1,786.10	\$0.00	\$741,532.55
P15055	22/08/2018					GE Folio: 2213 (F. 25919_COMBUSTIBLES SOMBRERETE, S. A. DE C. V._COMBU:	\$0.00	\$1,786.10	\$739,746.45
P15097	22/08/2018					GD Folio: 2225 (F. 25957_COMBUSTIBLES SOMBRERETE, S. A. DE C. V._COMBU	\$8,600.00	\$0.00	\$748,346.45
P15098	22/08/2018					GE Folio: 2214 (F. 25957_COMBUSTIBLES SOMBRERETE, S. A. DE C. V._COMBU:	\$0.00	\$8,600.00	\$739,746.45
P14725	23/08/2018					GD Folio: 2215 (F. 2143_V. 12087_CLAUDIA FALCON_APOYO CON TROFEOS. GD	\$2,000.00	\$0.00	\$741,746.45
P15576	23/08/2018					GD Folio: 2317 (JOSE FRANCISCO NUÑEZ TORRES_COMPRA DE MATERIAL DEF	\$2,630.00	\$0.00	\$744,376.45
P15577	23/08/2018					GE Folio: 2308 (JOSE FRANCISCO NUÑEZ TORRES_COMPRA DE MATERIAL DEF	\$0.00	\$2,630.00	\$741,746.45
P15591	23/08/2018					GD Folio: 2318 (NOE MARTINEZ VALENCIA_APOYO A INSTRUCTOR DE ACADEM	\$10,000.00	\$0.00	\$751,746.45
P15592	23/08/2018					GE Folio: 2309 (NOE MARTINEZ VALENCIA_APOYO A INSTRUCTOR DE ACADEM	\$0.00	\$10,000.00	\$741,746.45
P15595	23/08/2018					GD Folio: 2319 (OSCAR CABRERA ANDRADE_APOYO A INSTRUCTOR DE ACADE	\$400.00	\$0.00	\$742,146.45
P15596	23/08/2018					GE Folio: 2310 (OSCAR CABRERA ANDRADE_APOYO A INSTRUCTOR DE ACADE	\$0.00	\$400.00	\$741,746.45
P15598	23/08/2018					Cancelación GE Folio: 2310 (OSCAR CABRERA ANDRADE_APOYO A INSTRUC	\$0.00	-\$400.00	\$742,146.45
P15599	23/08/2018					Cancelación GD Folio: 2319 (OSCAR CABRERA ANDRADE_APOYO A INSTRUC	-\$400.00	\$0.00	\$741,746.45
P15600	23/08/2018					GD Folio: 2320 (OSCAR CABRERA ANDRADE_APOYO A INSTRUCTOR DE ACADE	\$4,000.00	\$0.00	\$745,746.45
P15601	23/08/2018					GE Folio: 2311 (OSCAR CABRERA ANDRADE_APOYO A INSTRUCTOR DE ACADE	\$0.00	\$4,000.00	\$741,746.45
P15603	23/08/2018					GD Folio: 2321 (HECTOR DE JESUS SANTOS SALAZAR_APOYO A INSTRUCTOR	\$3,000.00	\$0.00	\$744,746.45
P15604	23/08/2018					GE Folio: 2312 (HECTOR DE JESUS SANTOS SALAZAR_APOYO A INSTRUCTOR I	\$0.00	\$3,000.00	\$741,746.45
P15608	23/08/2018					GD Folio: 2322 (GUSTAVO ALFREDO LLAMAS AVILA_APOYO A INSTRUCTOR DE	\$3,000.00	\$0.00	\$744,746.45
P15609	23/08/2018					GE Folio: 2313 (GUSTAVO ALFREDO LLAMAS AVILA_APOYO A INSTRUCTOR DE	\$0.00	\$3,000.00	\$741,746.45
P15614	23/08/2018					GD Folio: 2323 (MARIA LUISA BALLIN HIDALGO_APOYO A PERSONA DE ESCASC	\$200.00	\$0.00	\$741,946.45
P15615	23/08/2018					GE Folio: 2314 (MARIA LUISA BALLIN HIDALGO_APOYO A PERSONA DE ESCASC	\$0.00	\$200.00	\$741,746.45
P15618	23/08/2018					GD Folio: 2324 (DELIA LOPEZ FLORES_APOYO PARA CITA MEDICA A PERSONA	\$600.00	\$0.00	\$742,346.45
P15619	23/08/2018					GE Folio: 2315 (DELIA LOPEZ FLORES_APOYO PARA CITA MEDICA A PERSONA	\$0.00	\$600.00	\$741,746.45
P15622	23/08/2018					GD Folio: 2325 (MAGDALENA ROLDAN ORTEGA_APOYO A PERSONA DE ESCAS	\$300.00	\$0.00	\$742,046.45
P15623	23/08/2018					GE Folio: 2316 (MAGDALENA ROLDAN ORTEGA_APOYO A PERSONA DE ESCAS	\$0.00	\$300.00	\$741,746.45
P15628	23/08/2018					GD Folio: 2326 (JESSICA ORTEGA TORRES_APOYO A PERSONA DE ESCASOS F	\$1,000.00	\$0.00	\$742,746.45
P15629	23/08/2018					GE Folio: 2317 (JESSICA ORTEGA TORRES_APOYO A PERSONA DE ESCASOS F	\$0.00	\$1,000.00	\$741,746.45
P15632	23/08/2018					GD Folio: 2327 (LETICIA MORENO RICALDAY_APOYO PARA RESPRESENTANTE	\$2,000.00	\$0.00	\$743,746.45
P15633	23/08/2018					GE Folio: 2318 (LETICIA MORENO RICALDAY_APOYO PARA RESPRESENTANTE	\$0.00	\$2,000.00	\$741,746.45
P15638	23/08/2018					GD Folio: 2328 (JUAN ANTONIO FIGUEROA GARCIA_APOYO PARA TRAMITES DE	\$90,000.00	\$0.00	\$831,746.45
P15639	23/08/2018					GE Folio: 2319 (JUAN ANTONIO FIGUEROA GARCIA_APOYO PARA TRAMITES DE	\$0.00	\$10,000.00	\$821,746.45
P15644	23/08/2018					GD Folio: 2329 (JOEL SOLIZ AVILA_APOYO A PERSONA DE ESCASOS RECURSC	\$400.00	\$0.00	\$822,146.45



# MUNICIPIO DE SOMBRERETE ESTADO DE ZACATECAS

Auxiliares de Cuentas del 01/jul/2018 al 30/sep/2018

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8250-561-203004-120 a la 8250-561-203004-120)

Usu: JUAN

Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 06/nov/2018

hora de Impresión 09:08 a.m.

Cuentas de Registro

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
P15645	23/08/2018					GE Folio: 2320 (JOEL SOLIZ AVILA_APOYO A PERSONA DE ESCASOS RECURSO	\$0.00	\$400.00	\$821,746.45
P15649	24/08/2018					GD Folio: 2330 (RITA VALLES DIAZ_APOYO PARA PERSONA DE ESCASOS RECU	\$500.00	\$0.00	\$822,246.45
P15651	24/08/2018					GE Folio: 2321 (RITA VALLES DIAZ_APOYO PARA PERSONA DE ESCASOS RECU	\$0.00	\$500.00	\$821,746.45
P14508	27/08/2018					GD Folio: 2181 (MARIA GUADALUPE QUEZADA AVILA_APOYO PARA PAGO DE AI	\$10,000.00	\$0.00	\$831,746.45
P14509	27/08/2018					GE Folio: 2169 (MARIA GUADALUPE QUEZADA AVILA_APOYO PARA PAGO DE AI	\$0.00	\$10,000.00	\$821,746.45
P15672	27/08/2018					GD Folio: 2335 (TERESA HERNANDEZ MEZA_APOYO PARA CONTINUAR ESTUDI	\$500.00	\$0.00	\$822,246.45
P15673	27/08/2018					GE Folio: 2326 (TERESA HERNANDEZ MEZA_APOYO PARA CONTINUAR ESTUDI	\$0.00	\$500.00	\$821,746.45
P14719	28/08/2018					GD Folio: 2214 (F. 2034_505-L_CLAUDIA FALCON_MATERIAL DEPORTIVO PARA C	\$1,680.00	\$0.00	\$823,426.45
P14720	28/08/2018					GE Folio: 2203 (F. 2034_505-L_CLAUDIA FALCON_MATERIAL DEPORTIVO PARA C	\$0.00	\$1,680.00	\$821,746.45
P14727	28/08/2018					GE Folio: 2204 (F. 2143_V. 12087_CLAUDIA FALCON_APOYO CON TROFEOS. GE	\$0.00	\$2,000.00	\$819,746.45
P15676	28/08/2018					GD Folio: 2336 (MA. RUTH ESPINOZA RIVAS_APOYO PARA CONTINUAR ESTUDI	\$700.00	\$0.00	\$820,446.45
P15677	28/08/2018					GE Folio: 2327 (MA. RUTH ESPINOZA RIVAS_APOYO PARA CONTINUAR ESTUDI	\$0.00	\$700.00	\$819,746.45
P15681	28/08/2018					GD Folio: 2337 (ORALIA JUAREZ ESPINO_APOYO PARA GASTOS ESCOLARES A	\$700.00	\$0.00	\$820,446.45
P15682	28/08/2018					GE Folio: 2329 (ORALIA JUAREZ ESPINO_APOYO PARA GASTOS ESCOLARES A	\$0.00	\$700.00	\$819,746.45
P15735	28/08/2018					GD Folio: 2349 (MARIA LIDIA BARBOZA MEZA_APOYO PARA ARRGELO DEL SAG	\$1,500.00	\$0.00	\$821,246.45
P15736	28/08/2018					GE Folio: 2342 (MARIA LIDIA BARBOZA MEZA_APOYO PARA ARRGELO DEL SAG	\$0.00	\$1,500.00	\$819,746.45
P14754	30/08/2018					GD Folio: 2218 (JOSE ALEJANDRO SANCHEZ HERNANDEZ_APOYO PARA TRASL	\$4,640.00	\$0.00	\$824,386.45
P14756	30/08/2018					GE Folio: 2207 (JOSE ALEJANDRO SANCHEZ HERNANDEZ_APOYO PARA TRASL	\$0.00	\$4,640.00	\$819,746.45
P15688	30/08/2018					GD Folio: 2338 (LETICIA MORENO RICALDAY_APOYO PARA RESPRESENTANTE	\$2,000.00	\$0.00	\$821,746.45
P15689	30/08/2018					GE Folio: 2330 (LETICIA MORENO RICALDAY_APOYO PARA RESPRESENTANTE	\$0.00	\$2,000.00	\$819,746.45
P15690	30/08/2018					GE Folio: 2331 (JAVIER EDGAR LERMA CECEÑAS_APOYO PARA EVENTO SOMB	\$0.00	\$2,000.00	\$817,746.45
P15731	30/08/2018					GD Folio: 2348 (JOSE NOEL GONZALEZ ESQUIVEL_APOYO A LAURA ARELY SAN	\$1,400.00	\$0.00	\$819,146.45
P15732	30/08/2018					GE Folio: 2341 (JOSE NOEL GONZALEZ ESQUIVEL_APOYO A LAURA ARELY SAN	\$0.00	\$1,400.00	\$817,746.45
P13806	31/08/2018					GD Folio: 2088 (JUANA ROJAS CONTRERAS_APOYO PARA COMPRA DE LENTES	\$1,650.00	\$0.00	\$819,396.45
P13809	31/08/2018					GD Folio: 2089 (JUAN FRANCISCO TRIANA CASTAÑEDA_APOYO PARA TRASLAC	\$4,000.00	\$0.00	\$823,396.45
P13814	31/08/2018					GE Folio: 2085 (JUAN FRANCISCO TRIANA CASTAÑEDA_APOYO PARA TRASLAC	\$0.00	\$4,000.00	\$819,396.45
P13815	31/08/2018					GE Folio: 2086 (JUANA ROJAS CONTRERAS_APOYO PARA COMPRA DE LENTES	\$0.00	\$1,650.00	\$817,746.45
P13819	31/08/2018					GD Folio: 2091 (MARTHA LOPEZ ROBREÑO_APOYO PARA GASTOS ESCOLARES	\$300.00	\$0.00	\$818,046.45
P13824	31/08/2018					GD Folio: 2093 (YOLANDA FERNANDEZ HIDALGO_APOYO PARA TRANSPORTE C	\$700.00	\$0.00	\$818,746.45
P13828	31/08/2018					GE Folio: 2090 (MARTHA LOPEZ ROBREÑO_APOYO PARA GASTOS ESCOLARES	\$0.00	\$300.00	\$818,446.45
P13829	31/08/2018					GE Folio: 2091 (YOLANDA FERNANDEZ HIDALGO_APOYO PARA TRANSPORTE C	\$0.00	\$700.00	\$817,746.45
P15693	31/08/2018					GD Folio: 2339 (OSCAR CABRERA ANDRADE_APOYO A INSTRUCTOR DE ACADE	\$4,000.00	\$0.00	\$821,746.45
P15694	31/08/2018					GE Folio: 2332 (OSCAR CABRERA ANDRADE_APOYO A INSTRUCTOR DE ACADE	\$0.00	\$4,000.00	\$817,746.45
P15697	31/08/2018					GD Folio: 2340 (HECTOR DE JESUS SANTOS SALAZAR_APOYO A INSTRUCTOR	\$3,000.00	\$0.00	\$820,746.45



# MUNICIPIO DE SOMBRERETE ESTADO DE ZACATECAS

Auxiliares de Cuentas del 01/jul/2018 al 30/sep/2018

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8250-561-203004-120 a la 8250-561-203004-120)

Usr: JUAN

Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 06/nov/2018

hora de Impresión 09:08 a.m.

Cuentas de Registro

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
P15698	31/08/2018					GE Folio: 2333 (HECTOR DE JESUS SANTOS SALAZAR_APOYO A INSTRUCTOR I	\$0.00	\$3,000.00	\$817,746.45
P15701	31/08/2018					GD Folio: 2341 (GUSTAVO ALFREDO LLAMAS AVILA_APOYO A INSTRUCTOR DE	\$3,000.00	\$0.00	\$820,746.45
P15702	31/08/2018					GE Folio: 2334 (GUSTAVO ALFREDO LLAMAS AVILA_APOYO A INSTRUCTOR DE	\$0.00	\$3,000.00	\$817,746.45
P15745	01/09/2018			F. 391		GD Folio: 2350 (F. 391_81-mm_IRMA PEREZ CASTRO_APOYO PARA CONCURSO	\$1,337.48	\$0.00	\$819,083.93
P15801	01/09/2018			F. 1539		GD Folio: 2352 (F. 1539_255-I_JOSE ALEJANDRO SANCHEZ HERNANDEZ_APO	\$10,000.00	\$0.00	\$829,083.93
P16343	01/09/2018			F. 3275		GD Folio: 2379 (F. 3275_430-I_HOTEL AVENIDA, S.A. DE C.V._APOYO A CABALC	\$62,000.00	\$0.00	\$891,083.93
P16744	01/09/2018			V.12088		GD Folio: 2417 (V.12088_TURISMO ALSA_APOYO A JUANA FLORES RUEDA. GD I	\$4,060.00	\$0.00	\$895,143.93
P16746	01/09/2018			V.5641/17		GD Folio: 2418 (V.5641/17_ANTONIO BARAJAS DOMINGUEZ_APOYO ANTONIO B	\$14,979.78	\$0.00	\$910,123.71
P16748	01/09/2018			V.5642/17		GD Folio: 2419 (V.5642/17_ANTONIO BARAJAS DOMINGUEZ_APOYO ANTONIO B	\$4,545.05	\$0.00	\$914,668.76
P16762	01/09/2018			APOYO		GD Folio: 2421 (APOYO_J. HORACIO REGINO FAVELA_APOYO A CABALGATA E	\$2,000.00	\$0.00	\$916,668.76
P16771	01/09/2018			APOYO		GD Folio: 2423 (APOYO_SILVIA BARBOZA AGUILAR_APOYO PARA GASTOS FUI	\$1,500.00	\$0.00	\$918,168.76
P16774	01/09/2018			APOYO		GD Folio: 2424 (APOYO_HUGO ALBERTO GALLEGOS HERNANDEZ_APOYO PAF	\$15,000.00	\$0.00	\$933,168.76
P16780	01/09/2018			APOYO		GD Folio: 2426 (APOYO_PEDRO ALMARAZ CASTRUITA_APOYO PARA ORGANIZ	\$3,000.00	\$0.00	\$936,168.76
P17300	01/09/2018			APOYO		GD Folio: 2442 (APOYO_LUZ MARIA CUEVAS RODARTE_APOYO PARA ARREGL	\$28,942.00	\$0.00	\$965,110.76
P17318	01/09/2018			F. 1462		GD Folio: 2444 (F. 1462_ARMANDO FERNANDEZ MARTINEZ_APOYO A PERSON	\$24,000.00	\$0.00	\$989,110.76
P17322	01/09/2018			F. 1461		GD Folio: 2445 (F. 1461_ARMANDO FERNANDEZ MARTINEZ_APOYO A PERSON	\$12,000.01	\$0.00	\$1,001,110.77
P17456	01/09/2018			F. 1445		GD Folio: 2459 (F. 1445_ARMANDO FERNANDEZ MARTINEZ_APOYO A PERSON	\$15,200.00	\$0.00	\$1,016,310.77
P17484	01/09/2018			F. 1323		GD Folio: 2461 (F. 1323_ARMANDO FERNANDEZ MARTINEZ_APOYO A PERSON	\$18,400.00	\$0.00	\$1,034,710.77
P17559	01/09/2018			F. 1406		GD Folio: 2465 (F. 1406_ARMANDO FERNANDEZ MARTINEZ_APOYO A PERSON	\$800.00	\$0.00	\$1,035,510.77
P17572	01/09/2018			F. 1378		GD Folio: 2466 (F. 1378_ARMANDO FERNANDEZ MARTINEZ_APOYO A PERSON	\$3,200.00	\$0.00	\$1,038,710.77
P17578	01/09/2018			F. 40359		GD Folio: 2467 (F. 40359_451-I_SERVAGRI, S.A. DE C.V._APOYO CON CARGA DE	\$12,000.00	\$0.00	\$1,050,710.77
P17586	01/09/2018			APOYO		GD Folio: 2468 (KARLA SANTOS VALLES_APOYO POR ELABORACION DE PERIOI	\$1,280.00	\$0.00	\$1,051,990.77
P17590	01/09/2018			APOYO		GD Folio: 2469 (ALEJANDRO JONATHAN REYES ALVAREZ_APOYO POR ELABOR	\$1,500.00	\$0.00	\$1,053,490.77
P17594	01/09/2018			APOYO		GD Folio: 2470 (CLAUDIA MATILDE JIMENEZ_APOYO POR ELABORACION DE PEI	\$1,500.00	\$0.00	\$1,054,990.77
P17612	01/09/2018					GE Folio: 2468 (F.26354_COMBUSTIBLES SOMBRERETE SA DE CV_COMBUSTIBI	\$0.00	\$14,500.00	\$1,040,490.77
P17654	01/09/2018					GE Folio: 2470 (F.26435_COMBUSTIBLES SOMBRERETE SA DE CV_COMBUSTIBI	\$0.00	\$9,000.00	\$1,031,490.77
P17666	01/09/2018					GE Folio: 2471 (F.26524_COMBUSTIBLES SOMBRERETE SA DE CV_COMBUSTIBI	\$0.00	\$6,400.00	\$1,025,090.77
P17671	01/09/2018					GE Folio: 2472 (COMPROBACION DE ANTICIPO POR COMBUSTIBLE DEL 09-04-18	\$0.00	\$3,900.00	\$1,021,190.77
P16081	03/09/2018					GE Folio: 2355 (V.6547/17_ISMAEL ESPARZA CASTRO_APOYO A PERSONA DE B	\$0.00	\$300.00	\$1,020,890.77
P16112	03/09/2018					GE Folio: 2356 (F. 1183_V. 11735_JOSE ALEJANDRO SANCHEZ HERNANDEZ_AP	\$0.00	\$6,000.00	\$1,014,890.77
P16113	03/09/2018					GE Folio: 2357 (F. 1323_V.12065_JOSE ALEJANDRO SANCHEZ HERNANDEZ_AP	\$0.00	\$2,750.00	\$1,012,140.77
P16114	03/09/2018					GE Folio: 2358 (F. 1324_V. 12067_JOSE ALEJANDRO SANCHEZ HERNANDEZ_AP	\$0.00	\$3,500.00	\$1,008,640.77
P16115	03/09/2018					GE Folio: 2359 (F. 1350_V. 12066_JOSE ALEJANDRO SANCHEZ HAENANDEZ_API	\$0.00	\$3,500.00	\$1,005,140.77
P16116	03/09/2018					GE Folio: 2360 (F. 1383_V. 12072_JOSE ALEJANDRO SANCHEZ HERNANDEZ_AP	\$0.00	\$8,500.00	\$996,640.77



**MUNICIPIO DE SOMBRERETE  
ESTADO DE ZACATECAS**

**Auxiliares de Cuentas del 01/jul/2018 al 30/sep/2018**

**Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8250-561-203004-120 a la 8250-561-203004-120)**

Usr: JUAN  
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión 06/nov/2018 09:08 a.m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
P16117	03/09/2018					GE Folio: 2361 (F. 1362_V. 12070_JOSE ALEJANDRO SANCHEZ HERNANDEZ_AP	\$0.00	\$2,000.00	\$994,640.77
P16545	03/09/2018					GD Folio: 2398 (FERMIN AARON FAVELA CUEVAS_APOYO PARA FIESTA PATRO	\$10,000.00	\$0.00	\$1,004,640.77
P16546	03/09/2018					GE Folio: 2419 (FERMIN AARON FAVELA CUEVAS_APOYO PARA FIESTA PATRO	\$0.00	\$10,000.00	\$994,640.77
P16549	03/09/2018					GD Folio: 2399 (OLGA VERONICA AMADOR SOLANO_APOYO PARA EL 2DO ANIV	\$2,350.00	\$0.00	\$996,990.77
P16554	03/09/2018					GE Folio: 2421 (OLGA VERONICA AMADOR SOLANO_APOYO PARA EL 2DO ANIV	\$0.00	\$2,350.00	\$994,640.77
P16124	04/09/2018					GE Folio: 2362 (F.25963_V.11569-11568-1157011572/17COMBUSTIBLES SOMBREI	\$0.00	\$3,451.10	\$991,189.67
P16137	04/09/2018					GE Folio: 2363 (F.26007_V.11857-11571-11433-11856/17_COMBUSTIBLES SOMBR	\$0.00	\$3,614.00	\$987,575.67
P16146	04/09/2018					GE Folio: 2364 (F.26013_V.11935-11937-11939-11940-11942-11943-11944-11945-1	\$0.00	\$11,145.20	\$976,430.47
P16165	04/09/2018					GE Folio: 2365 (F. AAA16318_905L_ URIEL HIDALGO ESTRADA_ RENTA DE MOBI	\$0.00	\$1,392.00	\$975,038.47
P16166	04/09/2018					GE Folio: 2366 (F. AAA13AD8_916L_ URIEL HIDALGO ESTRADA_ APOYO CON M	\$0.00	\$1,218.00	\$973,820.47
P16167	04/09/2018					GE Folio: 2367 (F. 200_397L_ URIEL HIDALGO ESTRADA_ APOYO OTORGADO A C	\$0.00	\$2,320.00	\$971,500.47
P16170	04/09/2018					GE Folio: 2368 (F. 191_603L_ URIEL HIDALGO ESTRADA_ APOYO CON RENTA DE	\$0.00	\$3,016.00	\$968,484.47
P16570	04/09/2018					GD Folio: 2405 (BERENICE MORENO RUBALCABA_APOYO POR RESIDENCIAS E	\$4,000.00	\$0.00	\$972,484.47
P16571	04/09/2018					GE Folio: 2425 (BERENICE MORENO RUBALCABA_APOYO POR RESIDENCIAS EI	\$0.00	\$4,000.00	\$968,484.47
P16646	04/09/2018					GE Folio: 2438 (F. 391_81-mm_ IRMA PEREZ CASTRO_ APOYO PARA CONCURSO	\$0.00	\$1,337.48	\$967,146.99
P16177	05/09/2018					GE Folio: 2370 (F. 968_ ARMANDO FERNANDEZ MARTINEZ_ APOYO OTORGADC	\$0.00	\$4,000.00	\$963,146.99
P16178	05/09/2018					GE Folio: 2371 (F. 972_ ARMANDO FERNANDEZ MARTINEZ_ APOYO A PENSIONA	\$0.00	\$3,200.00	\$959,946.99
P16179	05/09/2018					GE Folio: 2372 (F. 979_ ARMANDO FERNANDEZ MARTINEZ_ APOYO A PENSIONA	\$0.00	\$1,600.00	\$958,346.99
P16183	05/09/2018					GE Folio: 2376 (F. 996_ ARMANDO FERNANDEZ MARTINEZ_ APOYO A PENSIONA	\$0.00	\$2,400.00	\$955,946.99
P16185	05/09/2018					GE Folio: 2378 (F. 5682_ TRANSPORTADORA JL, S.A. DE C.V_ APOYO CON TRAI	\$0.00	\$30,000.00	\$925,946.99
P16582	05/09/2018					GD Folio: 2408 (GUILLERMO ROMAN DOMINGUEZ_APOYO PARA PAGO D PIROT	\$10,000.00	\$0.00	\$935,946.99
P16583	05/09/2018					GE Folio: 2429 (GUILLERMO ROMAN DOMINGUEZ_APOYO PARA PAGO D PIROT	\$0.00	\$10,000.00	\$925,946.99
P16594	06/09/2018					GD Folio: 2411 (NOE MARTINEZ VALENCIA_APOYO A INSTRUCTOR DE ACADEM	\$10,000.00	\$0.00	\$935,946.99
P16595	06/09/2018					GE Folio: 2433 (NOE MARTINEZ VALENCIA_APOYO A INSTRUCTOR DE ACADEM	\$0.00	\$10,000.00	\$925,946.99
P16534	07/09/2018					GD Folio: 2396 (ANGELINA GRIJALVA VARELA_APOYO PARA LENTES SEGUN CC	\$1,500.00	\$0.00	\$927,446.99
P16535	07/09/2018					GE Folio: 2417 (ANGELINA GRIJALVA VARELA_APOYO PARA LENTES SEGUN CC	\$0.00	\$1,500.00	\$925,946.99
P16767	07/09/2018					GD Folio: 2422 (F. 1129_637_r_JOSE LUIS MIER CORDERO_AGUSTIN LEONEL RE	\$5,020.00	\$0.00	\$930,966.99
P16768	07/09/2018					GE Folio: 2440 (F. 1129_637_r_JOSE LUIS MIER CORDERO_AGUSTIN LEONEL RE	\$0.00	\$5,020.00	\$925,946.99
P16775	07/09/2018					GE Folio: 2441 (F. 8BA01BA2_799L_ LUIS FRANCISCO LOPEZ BARAJAS_ APOYO	\$0.00	\$11,680.00	\$914,266.99
D00430	10/09/2018					Movimiento Directo Automático (FONDO FIJO_AURORA VAZQUEZ GARCIA_2017 (1	\$150.00	\$0.00	\$914,416.99
D00430	10/09/2018					Movimiento Directo Automático (FONDO FIJO_AURORA VAZQUEZ GARCIA_2017 (1	\$200.00	\$0.00	\$914,616.99
D00430	10/09/2018					Movimiento Directo Automático (FONDO FIJO_AURORA VAZQUEZ GARCIA_2017 (1	\$1,200.00	\$0.00	\$915,816.99
D00430	10/09/2018					Movimiento Directo Automático (FONDO FIJO_AURORA VAZQUEZ GARCIA_2017 (1	\$1,500.00	\$0.00	\$917,316.99
D00430	10/09/2018					Movimiento Directo Automático (FONDO FIJO_AURORA VAZQUEZ GARCIA_2017 (1	\$500.00	\$0.00	\$917,816.99





# MUNICIPIO DE SOMBRERETE ESTADO DE ZACATECAS

Auxiliares de Cuentas del 01/jul/2018 al 30/sep/2018

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8250-561-203004-120 a la 8250-561-203004-120)

Usu: JUAN  
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión 06/nov/2018 09:08 a.m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
D00430	10/09/2018					Movimiento Directo Automático (FONDO FIJO_AURORA VAZQUEZ GARCIA_2017 (1	\$300.00	\$0.00	\$918,116.99
D00430	10/09/2018					Movimiento Directo Automático (FONDO FIJO_AURORA VAZQUEZ GARCIA_2017 (1	\$70.00	\$0.00	\$918,186.99
D00430	10/09/2018					Movimiento Directo Automático (FONDO FIJO_AURORA VAZQUEZ GARCIA_2017 (1	\$600.00	\$0.00	\$918,786.99
D00430	10/09/2018					Movimiento Directo Automático (FONDO FIJO_AURORA VAZQUEZ GARCIA_2017 (1	\$600.00	\$0.00	\$919,386.99
D00430	10/09/2018					Movimiento Directo Automático (FONDO FIJO_AURORA VAZQUEZ GARCIA_2017 (1	\$0.00	\$150.00	\$919,236.99
D00430	10/09/2018					Movimiento Directo Automático (FONDO FIJO_AURORA VAZQUEZ GARCIA_2017 (1	\$0.00	\$200.00	\$919,036.99
D00430	10/09/2018					Movimiento Directo Automático (FONDO FIJO_AURORA VAZQUEZ GARCIA_2017 (1	\$0.00	\$1,200.00	\$917,836.99
D00430	10/09/2018					Movimiento Directo Automático (FONDO FIJO_AURORA VAZQUEZ GARCIA_2017 (1	\$0.00	\$1,500.00	\$916,336.99
D00430	10/09/2018					Movimiento Directo Automático (FONDO FIJO_AURORA VAZQUEZ GARCIA_2017 (1	\$0.00	\$500.00	\$915,836.99
D00430	10/09/2018					Movimiento Directo Automático (FONDO FIJO_AURORA VAZQUEZ GARCIA_2017 (1	\$0.00	\$300.00	\$915,536.99
D00430	10/09/2018					Movimiento Directo Automático (FONDO FIJO_AURORA VAZQUEZ GARCIA_2017 (1	\$0.00	\$70.00	\$915,466.99
D00430	10/09/2018					Movimiento Directo Automático (FONDO FIJO_AURORA VAZQUEZ GARCIA_2017 (1	\$0.00	\$600.00	\$914,866.99
D00430	10/09/2018					Movimiento Directo Automático (FONDO FIJO_AURORA VAZQUEZ GARCIA_2017 (1	\$0.00	\$600.00	\$914,266.99
D00432	10/09/2018					Movimiento Directo Automático (FONDO FIJO_AURORA VAZQUEZ GARCIA_2017 (2	\$300.00	\$0.00	\$914,566.99
D00432	10/09/2018					Movimiento Directo Automático (FONDO FIJO_AURORA VAZQUEZ GARCIA_2017 (2	\$650.00	\$0.00	\$915,216.99
D00432	10/09/2018					Movimiento Directo Automático (FONDO FIJO_AURORA VAZQUEZ GARCIA_2017 (2	\$800.00	\$0.00	\$916,016.99
D00432	10/09/2018					Movimiento Directo Automático (FONDO FIJO_AURORA VAZQUEZ GARCIA_2017 (2	\$1,200.00	\$0.00	\$917,216.99
D00432	10/09/2018					Movimiento Directo Automático (FONDO FIJO_AURORA VAZQUEZ GARCIA_2017 (2	\$1,800.00	\$0.00	\$919,016.99
D00432	10/09/2018					Movimiento Directo Automático (FONDO FIJO_AURORA VAZQUEZ GARCIA_2017 (2	\$0.00	\$300.00	\$918,716.99
D00432	10/09/2018					Movimiento Directo Automático (FONDO FIJO_AURORA VAZQUEZ GARCIA_2017 (2	\$0.00	\$650.00	\$918,066.99
D00432	10/09/2018					Movimiento Directo Automático (FONDO FIJO_AURORA VAZQUEZ GARCIA_2017 (2	\$0.00	\$800.00	\$917,266.99
D00432	10/09/2018					Movimiento Directo Automático (FONDO FIJO_AURORA VAZQUEZ GARCIA_2017 (2	\$0.00	\$1,200.00	\$916,066.99
D00432	10/09/2018					Movimiento Directo Automático (FONDO FIJO_AURORA VAZQUEZ GARCIA_2017 (2	\$0.00	\$1,800.00	\$914,266.99
D00433	10/09/2018					Movimiento Directo Automático (FONDO FIJO_AURORA VAZQUEZ GARCIA_2017 (3	\$1,200.00	\$0.00	\$915,466.99
D00433	10/09/2018					Movimiento Directo Automático (FONDO FIJO_AURORA VAZQUEZ GARCIA_2017 (3	\$1,896.00	\$0.00	\$917,362.99
D00433	10/09/2018					Movimiento Directo Automático (FONDO FIJO_AURORA VAZQUEZ GARCIA_2017 (3	\$300.00	\$0.00	\$917,662.99
D00433	10/09/2018					Movimiento Directo Automático (FONDO FIJO_AURORA VAZQUEZ GARCIA_2017 (3	\$400.00	\$0.00	\$918,062.99
D00433	10/09/2018					Movimiento Directo Automático (FONDO FIJO_AURORA VAZQUEZ GARCIA_2017 (3	\$350.00	\$0.00	\$918,412.99
D00433	10/09/2018					Movimiento Directo Automático (FONDO FIJO_AURORA VAZQUEZ GARCIA_2017 (3	\$350.00	\$0.00	\$918,762.99
D00433	10/09/2018					Movimiento Directo Automático (FONDO FIJO_AURORA VAZQUEZ GARCIA_2017 (3	\$300.00	\$0.00	\$919,062.99
D00433	10/09/2018					Movimiento Directo Automático (FONDO FIJO_AURORA VAZQUEZ GARCIA_2017 (3	\$0.00	\$1,200.00	\$917,862.99
D00433	10/09/2018					Movimiento Directo Automático (FONDO FIJO_AURORA VAZQUEZ GARCIA_2017 (3	\$0.00	\$1,896.00	\$915,966.99
D00433	10/09/2018					Movimiento Directo Automático (FONDO FIJO_AURORA VAZQUEZ GARCIA_2017 (3	\$0.00	\$300.00	\$915,666.99
D00433	10/09/2018					Movimiento Directo Automático (FONDO FIJO_AURORA VAZQUEZ GARCIA_2017 (3	\$0.00	\$400.00	\$915,266.99



**MUNICIPIO DE SOMBRERETE  
ESTADO DE ZACATECAS**

**Auxiliares de Cuentas del 01/jul/2018 al 30/sep/2018**

**Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8250-561-203004-120 a la 8250-561-203004-120)**

Usr: JUAN  
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión 06/nov/2018  
09:08 a.m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
D00433	10/09/2018					Movimiento Directo Automático (FONDO FIJO_AURORA VAZQUEZ GARCIA_2017 (	\$0.00	\$350.00	\$914,916.99
D00433	10/09/2018					Movimiento Directo Automático (FONDO FIJO_AURORA VAZQUEZ GARCIA_2017 (	\$0.00	\$350.00	\$914,566.99
D00433	10/09/2018					Movimiento Directo Automático (FONDO FIJO_AURORA VAZQUEZ GARCIA_2017 (	\$0.00	\$300.00	\$914,266.99
D00434	10/09/2018					Movimiento Directo Automático (FONDO FIJO_AURORA VAZQUEZ GARCIA_2017 (	\$500.00	\$0.00	\$914,766.99
D00434	10/09/2018					Movimiento Directo Automático (FONDO FIJO_AURORA VAZQUEZ GARCIA_2017 (	\$1,557.00	\$0.00	\$916,323.99
D00434	10/09/2018					Movimiento Directo Automático (FONDO FIJO_AURORA VAZQUEZ GARCIA_2017 (	\$200.00	\$0.00	\$916,523.99
D00434	10/09/2018					Movimiento Directo Automático (FONDO FIJO_AURORA VAZQUEZ GARCIA_2017 (	\$300.00	\$0.00	\$916,823.99
D00434	10/09/2018					Movimiento Directo Automático (FONDO FIJO_AURORA VAZQUEZ GARCIA_2017 (	\$200.00	\$0.00	\$917,023.99
D00434	10/09/2018					Movimiento Directo Automático (FONDO FIJO_AURORA VAZQUEZ GARCIA_2017 (	\$500.00	\$0.00	\$917,523.99
D00434	10/09/2018					Movimiento Directo Automático (FONDO FIJO_AURORA VAZQUEZ GARCIA_2017 (	\$0.00	\$500.00	\$917,023.99
D00434	10/09/2018					Movimiento Directo Automático (FONDO FIJO_AURORA VAZQUEZ GARCIA_2017 (	\$0.00	\$1,557.00	\$915,466.99
D00434	10/09/2018					Movimiento Directo Automático (FONDO FIJO_AURORA VAZQUEZ GARCIA_2017 (	\$0.00	\$200.00	\$915,266.99
D00434	10/09/2018					Movimiento Directo Automático (FONDO FIJO_AURORA VAZQUEZ GARCIA_2017 (	\$0.00	\$300.00	\$914,966.99
D00434	10/09/2018					Movimiento Directo Automático (FONDO FIJO_AURORA VAZQUEZ GARCIA_2017 (	\$0.00	\$200.00	\$914,766.99
D00434	10/09/2018					Movimiento Directo Automático (FONDO FIJO_AURORA VAZQUEZ GARCIA_2017 (	\$0.00	\$500.00	\$914,266.99
D00435	10/09/2018					Movimiento Directo Automático (FONDO FIJO_AURORA VAZQUEZ GARCIA_2017 (	\$1,000.00	\$0.00	\$915,266.99
D00435	10/09/2018					Movimiento Directo Automático (FONDO FIJO_AURORA VAZQUEZ GARCIA_2017 (	\$1,500.00	\$0.00	\$916,766.99
D00435	10/09/2018					Movimiento Directo Automático (FONDO FIJO_AURORA VAZQUEZ GARCIA_2017 (	\$0.00	\$1,000.00	\$915,766.99
D00435	10/09/2018					Movimiento Directo Automático (FONDO FIJO_AURORA VAZQUEZ GARCIA_2017 (	\$0.00	\$1,500.00	\$914,266.99
D00436	10/09/2018					Movimiento Directo Automático (FONDO FIJO_KARLA ROCIO JACQUEZ FRAGA)	\$1,000.00	\$0.00	\$915,266.99
D00436	10/09/2018					Movimiento Directo Automático (FONDO FIJO_KARLA ROCIO JACQUEZ FRAGA)	\$0.00	\$1,000.00	\$914,266.99
D00438	10/09/2018					Movimiento Directo Automático (COMPROBACION DE GASTOS A COMPROBAR PA	\$38,544.50	\$0.00	\$952,811.49
D00438	10/09/2018					Movimiento Directo Automático (COMPROBACION DE GASTOS A COMPROBAR PA	\$0.00	\$38,544.50	\$914,266.99
P16847	10/09/2018					GD Folio: 2427 (F. AAA1EB21_ADAN NOEL SANCHEZ TAPIA_ROBERTO VAZQUEZ	\$3,000.00	\$0.00	\$917,266.99
P16848	10/09/2018					GE Folio: 2442 (F. AAA1EB21_ADAN NOEL SANCHEZ TAPIA_ROBERTO VAZQUEZ	\$0.00	\$3,000.00	\$914,266.99
P17006	11/09/2018					GE Folio: 2446 (OSVALDO AVALOS CALZADA_JOSE DE JESUS VILLA VEGA_APO	\$0.00	\$3,000.00	\$911,266.99
P17009	11/09/2018					GD Folio: 2438 (F. 4017_COMUNICACION B15, S. A. DE C. V._MINERVA GUTIERR	\$1,500.00	\$0.00	\$912,766.99
P17010	11/09/2018					GE Folio: 2447 (F. 4017_COMUNICACION B15, S. A. DE C. V._MINERVA GUTIERRI	\$0.00	\$1,500.00	\$911,266.99
P17258	11/09/2018					GD Folio: 2440 (GIOVANNI BADILLO CUEVAS_JOSE GUADALUPE LEAÑOS MACIA	\$3,000.00	\$0.00	\$914,266.99
P17259	11/09/2018					GE Folio: 2450 (GIOVANNI BADILLO CUEVAS_JOSE GUADALUPE LEAÑOS MACIA	\$0.00	\$3,000.00	\$911,266.99
P17288	12/09/2018					GE Folio: 2452 (F. 1006_ ARMANDO FERNANDEZ MARTINEZ_ APOYO A PERSON	\$0.00	\$800.00	\$910,466.99
P17290	12/09/2018					GE Folio: 2454 (F. 1068_ ARMANDO FERNANDEZ MARTINEZ_ APOYO A PERSON/	\$0.00	\$10,400.00	\$900,066.99
P17294	12/09/2018					GE Folio: 2457 (F. 1098_ ARMANDO FERNANDEZ MARTINEZ_ APOYO A PERSON	\$0.00	\$5,600.00	\$894,466.99
P17716	13/09/2018					GE Folio: 2475 (F. 2002_ 385L_HOTEL AVENIDA REAL, S.A. DE C.V._CONSUMO P.	\$0.00	\$5,180.00	\$889,286.99



# MUNICIPIO DE SOMBRERETE ESTADO DE ZACATECAS

Auxiliares de Cuentas del 01/jul/2018 al 30/sep/2018

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8250-561-203004-120 a la 8250-561-203004-120)

Usu: JUAN

Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 06/nov/2018

hora de Impresión 09:08 a.m.

Cuentas de Registro

Cuenta	Nombre de la Cuenta			Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario		Cargos	Abonos	Saldos	
P17732	13/09/2018			GE Folio: 2476 (F.7065_V.4306/17-4307/17-4308/17-4309/17-4310/17-4396/17-4397/	\$0.00	\$15,000.00	\$874,286.99	
P17989	25/09/2018		F.26784	GD Folio: 2478 (F.26784_COMBUSTIBLES SOMBRERETE SA DE CV_COMBUSTIB	\$21,500.00	\$0.00	\$895,786.99	
P18018	26/09/2018			GD Folio: 2479 (F. 27293_88, 89, 90, 91, 127, 141, 142, 143, 144, 145, 149_COMBUS	\$11,100.20	\$0.00	\$906,887.19	
P18019	26/09/2018			GE Folio: 2484 (F. 27293_88, 89, 90, 91, 127, 141, 142, 143, 144, 145, 149_COMBUS	\$0.00	\$11,100.20	\$895,786.99	
P18073	26/09/2018			GE Folio: 2485 (F.26784_COMBUSTIBLES SOMBRERETE SA DE CV_COMBUSTIBI	\$0.00	\$21,305.70	\$874,481.29	
P18079	26/09/2018			GE Folio: 2486 (F.26784_COMBUSTIBLES SOMBRERETE SA DE CV_COMBUSTIBI	\$0.00	\$125.10	\$874,356.19	
P19982	26/09/2018		F.27599	GD Folio: 2619 (F.27599_COMBUSTIBLES SOMBRERETE SA DE CV_ COMPRA DE	\$5,315.10	\$0.00	\$879,671.29	
P19982	26/09/2018		F.27599	GD Folio: 2619 (F.27599_COMBUSTIBLES SOMBRERETE SA DE CV_ COMPRA DE	\$900.00	\$0.00	\$880,571.29	
P19982	26/09/2018		F.27599	GD Folio: 2619 (F.27599_COMBUSTIBLES SOMBRERETE SA DE CV_ COMPRA DE	\$900.00	\$0.00	\$881,471.29	
P19982	26/09/2018		F.27599	GD Folio: 2619 (F.27599_COMBUSTIBLES SOMBRERETE SA DE CV_ COMPRA DE	\$1,300.00	\$0.00	\$882,771.29	
P18177	27/09/2018			GD Folio: 2484 (F. 27128_96, 105, 109, 110, 111, 112, 113_COMBUSTIBLES SOMBF	\$11,000.70	\$0.00	\$893,771.99	
P18178	27/09/2018			GE Folio: 2491 (F. 27128_96, 105, 109, 110, 111, 112, 113_COMBUSTIBLES SOMBF	\$0.00	\$11,000.70	\$882,771.29	
P18215	27/09/2018			GE Folio: 2493 (F.26784_COMBUSTIBLES SOMBRERETE SA DE CV_COMBUSTIBI	\$0.00	\$69.20	\$882,702.09	
8250-561-203004-120-4412-1				AYUDAS PARA PAGOS DE DEFUNCIÓN G. Corriente	\$1,000.00	\$17,500.00	\$16,000.00	\$2,500.00
P11477	03/07/2018			GD Folio: 1844 (MANUEL DE JESUS GONZALEZ ALVARADO_MA. ELISA CALZADA	\$1,500.00	\$0.00	\$2,500.00	
P11478	03/07/2018			GE Folio: 1866 (MANUEL DE JESUS GONZALEZ ALVARADO_MA. ELISA CALZADA	\$0.00	\$1,500.00	\$1,000.00	
P11026	10/07/2018			GE Folio: 1753 (MARIA DEL SOCORRO ROSAS ANDRADE_JESUS VELA BERNAL_	\$0.00	\$1,000.00	\$0.00	
P11049	10/07/2018			GD Folio: 1737 (MARIA DEL SOCORRO ROSAS ANDRADE_MARIA ELENA SANCH	\$2,000.00	\$0.00	\$2,000.00	
P11050	10/07/2018			GE Folio: 1759 (MARIA DEL SOCORRO ROSAS ANDRADE_MARIA ELENA SANCHI	\$0.00	\$2,000.00	\$0.00	
P11119	13/07/2018			GD Folio: 1749 (MARIA DEL SOCORRO ROSAS ANDRADE_NORMA ANGELICA BU	\$2,000.00	\$0.00	\$2,000.00	
P11120	13/07/2018			GE Folio: 1771 (MARIA DEL SOCORRO ROSAS ANDRADE_NORMA ANGELICA BU	\$0.00	\$2,000.00	\$0.00	
P11203	18/07/2018			GD Folio: 1773 (LINO ZUÑIGA DE LA FUENTE_APOYO A PERSONA DE ESCASOS	\$1,000.00	\$0.00	\$1,000.00	
P11204	18/07/2018			GE Folio: 1795 (LINO ZUÑIGA DE LA FUENTE_APOYO A PERSONA DE ESCASOS	\$0.00	\$1,000.00	\$0.00	
P11206	18/07/2018			GD Folio: 1774 (MA. GRACIELA PIZAÑA CASAS_APOYO A PERSONA DE ESCASC	\$2,500.00	\$0.00	\$2,500.00	
P11207	18/07/2018			GE Folio: 1796 (MA. GRACIELA PIZAÑA CASAS_APOYO A PERSONA DE ESCASO	\$0.00	\$1,000.00	\$1,500.00	
P11486	18/07/2018			GD Folio: 1847 (MANUEL DE JESUS GONZALEZ ALVARADO_OSCAR OCTAVIO MI	\$2,000.00	\$0.00	\$3,500.00	
P11487	18/07/2018			GE Folio: 1869 (MANUEL DE JESUS GONZALEZ ALVARADO_OSCAR OCTAVIO MI	\$0.00	\$1,000.00	\$2,500.00	
P15342	15/08/2018			GD Folio: 2283 (SILVIA BARBOZA AGUILAR_APOYO A PERSONA DE ESCASOS R	\$1,000.00	\$0.00	\$3,500.00	
P15343	15/08/2018			GE Folio: 2273 (SILVIA BARBOZA AGUILAR_APOYO A PERSONA DE ESCASOS RI	\$0.00	\$1,000.00	\$2,500.00	
P15363	15/08/2018			GD Folio: 2288 (LINO ZUÑIGA DE LA FUENTE_APOYO A PERSONA DE ESCASOS	\$1,500.00	\$0.00	\$4,000.00	
P15364	15/08/2018			GE Folio: 2278 (LINO ZUÑIGA DE LA FUENTE_APOYO A PERSONA DE ESCASOS	\$0.00	\$1,500.00	\$2,500.00	
P15678	28/08/2018			GE Folio: 2328 (MA. GRACIELA PIZAÑA CASAS_APOYO A PERSONA DE ESCASO	\$0.00	\$1,500.00	\$1,000.00	
P16777	01/09/2018		APOYO	GD Folio: 2425 (APOYO_ ARMANDO LAZALDE ESPARZA_ APOYO PARA GASTOS	\$1,500.00	\$0.00	\$2,500.00	



# MUNICIPIO DE SOMBRERETE ESTADO DE ZACATECAS

Auxiliares de Cuentas del 01/jul/2018 al 30/sep/2018

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8250-561-203004-120 a la 8250-561-203004-120)

Usu: JUAN

Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 06/nov/2018

hora de Impresión 09:08 a.m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
P16585	05/09/2018					GD Folio: 2409 (MANUEL DE JESUS GONZALEZ ALVARADO_ROSA MA. CONTREF	\$2,500.00	\$0.00	\$5,000.00	
P16586	05/09/2018					GE Folio: 2430 (MANUEL DE JESUS GONZALEZ ALVARADO_ROSA MA. CONTREF	\$0.00	\$2,500.00	\$2,500.00	
P16591	06/09/2018					GE Folio: 2432 (MANUEL DE JESUS GONZALEZ ALVARADO_OSCAR OCTAVIO MI	\$0.00	\$1,000.00	\$1,500.00	
P17687	06/09/2018					Cancelación GE Folio: 2432 (MANUEL DE JESUS GONZALEZ ALVARADO_OSCAR	\$0.00	-\$1,000.00	\$2,500.00	
8250-561-203004-120-4431-1						AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES DE ENSEÑANZA G. C	\$10,968.32	\$41,040.00	\$38,808.32	\$13,200.00
P09213	03/07/2018					GD Folio: 1595 (F. 73EFCF2A_JUAN GARCIA LAZALDE_CURSOS DE PSICOLOGIA	\$3,710.00	\$0.00	\$14,678.32	
P09214	03/07/2018					GE Folio: 1597 (F. 73EFCF2A_JUAN GARCIA LAZALDE_CURSOS DE PSICOLOGIA	\$0.00	\$3,710.00	\$10,968.32	
P09216	03/07/2018					GD Folio: 1596 (F. 62C57CD4_JUAN GARCIA LAZALDE_CURSOS DE PSICOLOGIA	\$3,710.00	\$0.00	\$14,678.32	
P09217	03/07/2018					GE Folio: 1598 (F. 62C57CD4_JUAN GARCIA LAZALDE_CURSOS DE PSICOLOGIA	\$0.00	\$3,710.00	\$10,968.32	
P09240	03/07/2018					GD Folio: 1598 (ARMANDO CONTRERAS SALCEDO_APOYO A ANTONIO REYES F	\$1,000.00	\$0.00	\$11,968.32	
P09241	03/07/2018					GE Folio: 1600 (ARMANDO CONTRERAS SALCEDO_APOYO A ANTONIO REYES F	\$0.00	\$1,000.00	\$10,968.32	
P10801	03/07/2018					GD Folio: 1675 (GERARDO SANCHEZ PACHECO_APOYO A ESCUELA PREPARAT	\$5,000.00	\$0.00	\$15,968.32	
P10802	03/07/2018					GE Folio: 1695 (GERARDO SANCHEZ PACHECO_APOYO A ESCUELA PREPARAT	\$0.00	\$5,000.00	\$10,968.32	
P13724	04/07/2018					GD Folio: 2072 (JOSE MORA CARDENAS_APOYO AL C. ROBERTO GURROLA SOI	\$1,430.00	\$0.00	\$12,398.32	
P13725	04/07/2018					GE Folio: 2069 (JOSE MORA CARDENAS_APOYO AL C. ROBERTO GURROLA SOI	\$0.00	\$1,430.00	\$10,968.32	
P09435	10/07/2018					GE Folio: 1612 (F. 358_115-MM_IRMA PEREZ CASTRO_APOYO DE BALONES EN	\$0.00	\$4,768.32	\$6,200.00	
P09991	10/07/2018					GE Folio: 1633 (F. 1360_501-L_JOSE ALEJANDRO SANCHEZ HERNANDEZ_APOYI	\$0.00	\$5,000.00	\$1,200.00	
P11732	16/07/2018					GD Folio: 1870 (F. E876EE30_JUAN GARCIA LAZALDE_CURSOS DE PSICOLOGIA	\$3,710.00	\$0.00	\$4,910.00	
P09718	17/07/2018					GD Folio: 1615 (F. BA92CE5D_JUAN GARCIA LAZALDE_CURSOS DE PSICOLOGIA	\$3,710.00	\$0.00	\$8,620.00	
P09719	17/07/2018					GE Folio: 1624 (F. BA92CE5D_JUAN GARCIA LAZALDE_CURSOS DE PSICOLOGIA	\$0.00	\$3,710.00	\$4,910.00	
P13728	17/07/2018					GD Folio: 2073 (JOSE MORA CARDENAS_APOYO AL C. ROBERTO GURROLA SOI	\$1,430.00	\$0.00	\$6,340.00	
P13729	17/07/2018					GE Folio: 2070 (JOSE MORA CARDENAS_APOYO AL C. ROBERTO GURROLA SOI	\$0.00	\$1,430.00	\$4,910.00	
P09827	18/07/2018					GD Folio: 1617 (ARMANDO CONTRERAS SALCEDO_APOYO A ANTONIO REYES F	\$1,000.00	\$0.00	\$5,910.00	
P09828	18/07/2018					GE Folio: 1626 (ARMANDO CONTRERAS SALCEDO_APOYO A ANTONIO REYES F	\$0.00	\$1,000.00	\$4,910.00	
P11733	03/08/2018					GE Folio: 1887 (F. E876EE30_JUAN GARCIA LAZALDE_CURSOS DE PSICOLOGIA	\$0.00	\$3,710.00	\$1,200.00	
P13992	06/08/2018		APOYO			GD Folio: 2107 (APOYO_COMITE PRO-ASILO DE ANCIANOS DE SOMBRERETE, Z	\$12,000.00	\$0.00	\$13,200.00	
P12623	09/08/2018					GD Folio: 1956 (F. 2032_163-mm_CLAUDIA FALCON_BALONES PARA TELESECU	\$630.00	\$0.00	\$13,830.00	
P12624	09/08/2018					GE Folio: 1957 (F. 2032_163-mm_CLAUDIA FALCON_BALONES PARA TELESECU	\$0.00	\$630.00	\$13,200.00	
P13643	16/08/2018					GD Folio: 2063 (F. 8F3418E6_JUAN GARCIA LAZALDE_CURSOS DE PSICOLOGIA	\$3,710.00	\$0.00	\$16,910.00	
P13644	20/08/2018					GE Folio: 2061 (F. 8F3418E6_JUAN GARCIA LAZALDE_CURSOS DE PSICOLOGIA	\$0.00	\$3,710.00	\$13,200.00	
8250-561-203004-120-4451-1						APOYO A INSTITUCIONES DIVERSAS G. Corriente	\$12,284.44	\$79,000.00	\$70,000.00	\$21,284.44
P11552	01/07/2018		F. C6D5BF45			GD Folio: 1858 (F. C6D5BF45_COMITE PRO ASILO DE ANCIANOS DE SOMBRERI	\$12,000.00	\$0.00	\$24,284.44	
P09460	11/07/2018					GE Folio: 1616 (F. 92AB4C01_GIOVANNI BADILLO CUEVAS_JOSE GUADALUPE LI	\$0.00	\$3,000.00	\$21,284.44	



**MUNICIPIO DE SOMBRERETE  
ESTADO DE ZACATECAS**

**Auxiliares de Cuentas del 01/jul/2018 al 30/sep/2018**

**Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8250-561-203004-120 a la 8250-561-203004-120)**

Cuentas de Registro

Usr: JUAN

Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 06/nov/2018

hora de Impresión 09:08 a.m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura		Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos
P12735	05/08/2018					GD Folio: 1961 (F. 3_INSTITUTO EDUCATIVO Y CULTURAL HERMANO ERNESTO	\$13,000.00	\$0.00	\$34,284.44	
P12736	13/08/2018					GE Folio: 1960 (F. 3_INSTITUTO EDUCATIVO Y CULTURAL HERMANO ERNESTO	\$0.00	\$13,000.00	\$21,284.44	
P14408	24/08/2018					GD Folio: 2173 (F. 9A2368A6_GIOVANNI BADILLO CUEVAS_JOSE GUADALUPE LE	\$3,000.00	\$0.00	\$24,284.44	
P14409	24/08/2018					GE Folio: 2163 (F. 9A2368A6_GIOVANNI BADILLO CUEVAS_JOSE GUADALUPE LE	\$0.00	\$3,000.00	\$21,284.44	
P16719	01/09/2018			F. 385		GD Folio: 2416 (F. 385_APOYO_COMITE PRO-ASILO DE ANCIANOS DE SOMBRE	\$12,000.00	\$0.00	\$33,284.44	
P16863	10/09/2018					GD Folio: 2428 (F. 9935E716_INSTITUTO EDUCATIVO Y CULTURAL HERMANO EF	\$13,000.00	\$0.00	\$46,284.44	
P16864	10/09/2018					GE Folio: 2443 (F. 9935E716_INSTITUTO EDUCATIVO Y CULTURAL HERMANO EF	\$0.00	\$13,000.00	\$33,284.44	
P16866	10/09/2018					GD Folio: 2429 (F. 03772216_INSTITUTO EDUCATIVO Y CULTURAL HERMANO EF	\$13,000.00	\$0.00	\$46,284.44	
P16867	10/09/2018					GE Folio: 2444 (F. 03772216_INSTITUTO EDUCATIVO Y CULTURAL HERMANO ER	\$0.00	\$13,000.00	\$33,284.44	
P16869	10/09/2018					GD Folio: 2430 (F. 5C60E50A_INSTITUTO EDUCATIVO Y CULTURAL HERMANO EI	\$13,000.00	\$0.00	\$46,284.44	
P16870	10/09/2018					GE Folio: 2445 (F. 5C60E50A_INSTITUTO EDUCATIVO Y CULTURAL HERMANO EI	\$0.00	\$13,000.00	\$33,284.44	
P17696	13/09/2018					GE Folio: 2473 (F. C6D5BF45_COMITE PRO ASILO DE ANCIANOS DE SOMBRERE	\$0.00	\$12,000.00	\$21,284.44	
<b>Total :</b>							<b>323,395.95</b>	<b>1,795,058.69</b>	<b>1,198,768.11</b>	<b>919,686.53</b>